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URZĄD MIASTA

I Forum Gospodarcze Aglomeracji Poznańskiej
Z A IN W E S T U J  W L U B O N IU

Po raz pierwszy na terenie Międzynarodowych 
Targów Poznańskich spotkali się lokalni przedsię
biorcy, potencjalni inwestorzy, urzędnicy miast 
i gmin oraz politycy, by wspólnie omówić kierunki 
dalszego rozwoju aglomeracji poznańskiej.

I Forum Aglomeracji Poznańskiej, które odbyło 
się w dniach 8-9 kwietnia 2008 r. dawało możliwo
ści uczestniczenia w panelach dyskusyjnych i deba
tach związanych z inwestowaniem na obszarze aglo

meracji poznańskiej, a także było wspaniałą okazją 
do prezentacji oferty inwestycyjnej gmin.

Luboń jako jedna z 17 gmin powiatu poznań
skiego uczestniczyła w prezentacji terenów pod 
inwestycje. Na stoisku miasta potencjalny inwe
stor oprócz informacji o możliwościach inwesty
cyjnych gminy, mógł uzyskać niezbędne informa
cje dotyczące warunków i możliwości prowadze
nia działalności gospodarczej na danym t e r e n |^  
Odwiedzający mieli okazję do zgłaszania sw ot^F  
uwag i interweniowania w konkretnych sprawach. 
Dla przedsiębiorców była to niepowtarzalna oka
zja wyjaśnienia wielu problemów „od ręki”.

Organizatorem Forum Gospodarczego byli: Sta
rostwo Powiatu Poznańskiego, Urząd Miasta Po
znania, Międzynarodowe Targi Poznańskie i Wiel
kopolska Izba Przemysłowo Handlowa, która była 
inicjatorem  przedsięw zięcia. M erytorycznego 
wsparcia organizatorom  Forum udzieliły firmy 
konsultingowe DGA S.A, Ernst&Young oraz Pri- 
ceWaterhouseCoopers. UML

Uroczyste rozpoczęcie budowy 
budynku wielorodzinnego w Luboniu

Niecodzienny widok mogli zaobserwować miesz
kańcy Lubonia dnia 2 kwietnia 2008r. na placu 
budowy budynków socjalnego i komunalnego przy 
ul. Źródlanej 3.

Uroczyście rozpoczęto budowę domów wielo
rodzinnych w technologii szkieletowej firmy Do
mek z Ostrowa Wielkopolskiego. Samo wydarze
nie miało charakter symboliczny, ponieważ reali
zacja prac budow lanych budynku socjalnego 
rozpoczęła się już w połowie stycznia 2008 r.

Dnia 2 kwietnia na placu budowy oprócz pra
cowników firmy można było spotkać Burmistrza 
Miasta Luboń Dariusza Szmyta, Zastępcę Burmi
strza Rafała Marka, przedstawicieli firmy Domek 
oraz przedstawicieli mediów zarówno lokalnych, 
jak i ogólnopolskich.

Uroczystość połączona była z pokazem mon
tażu domu w konstrukcji szkieletowej. Konstruk
cja ta wykonana jest z czterostronnie struganego, 
komorowo suszonego drewna, obudowana czte
rostronnie i zabezpieczona przed działaniem 
ognia, wilgoci itp. Jak zapewnia wykonawca 
wszystkie użyte do produkcji materiały posiadają 
świadectwo dopuszczenia do stosowania w bu

downictwie, potwierdzone wymaganymi aproba
tami technicznymi.

W każdym z budynków znajduje się 26 miesz
kań o łącznej powierzchni użytkowej około 961 m2.

Szacowany koszt realizacji budynku socjalne
go i budynku komunalnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą nie powinien przekroczyć łącznej 
kwoty 5.383.000,00 zł. Urząd M iasta uzysl^i 
współfinansowanie w realizacji budynku z 
kaniami socjalnymi z Funduszu Dopłat o b s łu ^ ^  
wanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 
kwotę 470.000,OOzł. UML
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F-16 Zmiana stref
W dniu 31 grudnia 2007 r. Wojewoda Wielko

polski podpisał rozporządzenie zmieniające rozpo
rządzenie w sprawie utworzenia obszaru ograniczo
nego użytkowania wokół lotniska Poznań-Krzesi- 
ny. Rozporządzenie Nr 40/07 zostało opublikowane 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko

polskiego Nr 1 z dnia 22 stycznia 2008 r. i weszło 
w życie z dniem 22 lutego 2008 r.

W sprawie udzielenia informacji dotyczącej lo
kalizacji działek w obszarze ograniczonego użyt- 

(dokończenie na stronie 4)

UROCZYSTY APEL

Dnia 2 kwietnia 2008 r. na wzgórzu Jana Pawła II 
^ J .u b o n iu  odbył się uroczysty apel z okazji 3 rocz- 

śmierci Papieża. W uroczystości wzięli udział 
przedstawiciele władz miasta, lubońskich parafii, 
szkół, organizacji i stowarzyszeń oraz liczni zgroma
dzeni mieszkańcy Lubonia. Burmistrz Miasta D a
riusz Szmyt powitał wszystkich, którzy pomimo nie
sprzyjającej aury przybyli na wzgórze, by wziąć udział 
w uroczystościach. Podczas licznych śpiewów w wy

konaniu zespołów młodzieżowych odczytano frag
menty kazań Jana Pawła II. Pod przewodnictwem 
ks. Proboszcza Ś em arda Cegły odmówiono dzie
siątkę różańca. Następnie ks. Józef Majrzchak po
prowadził modlitwę o beatyfikację Jana Pawła II. 
O  godzinie 21:37 rozbrzmiały dzwony lubońskich 
kościołów. Na zakończenie ks. Kanonik Karol Bi- 
niaś podziękował wszystkim zgromadzonym za 
wspólny modlitwę i udzielił błogosławieństwa.

SZANOWNI MIESZKAŃCY
Z  przyczyn niezależnych od wydawcy o raz  redakcji (zerw anie umow y z d ru k a rn ią ) 
wyjątkow o w tym m iesiącu oddajem y do P aństw a rąk  kw artaln ik  In fo rm ato ra  M iasta 
L ubonia. Z aw iera  on  wszystkie uchwały dotychczas n ie publikow ane. O d następnego  
num eru  In fo rm ato ra  M iasta L ubonia będzie  ukazywał się ponow nie jak o  m iesięcznik. 
Z a  zaistn iałe niedogodności przepraszam y.

Redaktor Naczelny
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BURMISTRZ MIASTA LUBOŃ 
ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW 

na
UROCZYSTOŚCI OBCHODÓW ŚWIĘTA

KONSTYTUCJI 3 MAJA
Msza Św. w intencji Ojczyzny odprawiona zo

stanie w kościele Św. Barbary dn. 3 maja 2008r. 
o godz. 18:00

O godz. 18:50 na Placu Edmunda Bojanow- 
skiego władze Miasta i inne delegacje złożą pod 
Pomnikiem „Znicz Wolności" wiązanki kwiatów.

Po części oficjalnej BURMISTRZ MIASTA 
ZAPRASZA wszystkich na Majówkę z pieśnią 
patriotyczną na boisko Szkoły Podstawowej nr 1. 
Przy ognisku wraz z Chórem BARD oraz PIANO 
FORTE będzie można śpiewać pieśni patrio
tyczne i harcerskie oraz skosztować ciepłej, woj
skowej grochówki.

(dokończenie ze strony 3)

F-16 Zmiana stref
kowania wokół lotniska Poznań-Krzesiny należy 
kierować się do:

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu
Wydział Środowiska i Rolnictwa
Al. Niepodległości 16/18
pok. 10, bud. C, teł.: 061 854 19 39
Informacje w sprawie obszaru ograniczonego 

użytkowania wokół lotniska Poznań-K rzesiny 
umieszczone są na stronach internetowych Miasta 
Luboń: www.lubon.pl

Uprzejmie informujemy, że w dniu
2 maja 2008 r. (piątek) Urząd Miasta 
Luboń BĘDZIE NIECZYNNY.

Sekretarz Miasta Luboń 
Janusz Piasecki

WYDZIAŁ PODATKU I OPŁAT

Intersmak na licytację -  na ul. Zielonej 
będzie porządek

W dniu 9 maja 2008 r. odbędzie się licytacja 
nieruchomości położonej w Luboniu przy ul. Zie
lonej 46. Spółka będąca właścicielem nierucho
mości od połowy lat 90 znajduje się w stanie likwi
dacji. Postępowanie egzekucyjne prowadzone przez 
komornika od roku 1995 było dotąd nieskutecz
ne. Omawiana nieruchomości została zajęta przez 
komornika, jednakże egzekucja z nieruchomości 
nie dochodziła do skutku Nieruchomość pozba
wiona opieki i ochrony była perm anentnie nisz
czona i ulegała dewastacji. Ponadto stanowiła sta
łe źródło zagrożenia związanego chociażby z moż
liwością zaistnienia katastrofy budowlanej.

Na początku 2007 r. z inicjatywy Burmistrza 
Dariusza Szmyta zostało zorganizowane spotka
nie z Komornikiem Sądowym w celu omówienia 
przebiegu postępowania egzekucyjnego oraz moż
liwości doprowadzenia do skutecznej licytacji nie
ruchomości.

W kwietniu 2007 r. Burmistrz skierował pismo 
do Prezesa Sądu Rejonowego w Poznaniu z prośbą 
z spowodowanie przyspieszenia czynności związa
nych z procedurą egzekucyjną.

W odpowiedzi na ww. pismo Wiceprezes Sądu 
Rejonowego w Poznaniu poinformował, że objął 
sprawę stałym nadzorem administracyjnym z obo
wiązkiem składania sprawozdań na temat jej biegu.

Pracownicy Urzędu Miasta regularnie kontakto
wali się z biurem komornika w celu uzyskania infor
macji o stanie sprawy. Efektem opisanych zabiegów 
jest wyznaczenie licytacji ww. nieruchomości.

Licytację prowadzi Komornik Sądowy przy Są
dzie Rejonowym Poznań Nowe Miasto i Wilda 
w Poznaniu Piotr Winter, siedziba kancelarii Po
znań ul. Wiśniowa 12. Tel. 8 320 100.

Licytacja odbędzie się w dniu 9 maja 2008r. 
o godz. 9.00 w sali nr 101 Sadu Rejonowego Poznań 
Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu ul. Młyńska 1 ^

Będzie to I Licytacja nieruchomości oznaczeni 
jako: nieruchomość gruntowa zabudowana -  dzuP  
ka nr 3828/1 o pow. 2916 m* 2 (w ewidencji gruntów 
nr 19) położona w Luboniu, ul. Zielona 46.

N ieruchom ość zabudowana jest budynkiem 
warsztatowo-magazynowym w stanie surowym 
otwartym. Dla ww. nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Poznaniu wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę nr KW P02P/00046370/9.

Nieruchomość oszacowana jest na 882 090,00 zł. 
Cena wywołania wynosi 661.567,50 zł.

Przystępujący do licytacji zobowiązany jest zło
żyć Komornikowi rękojmię w wysokości 88.209 zł. 
Rękojmia powinna być złożona w gotówce przed 
rozpoczęciem licytacji bądź poprzez wpłacenie jej 
na konto komornika. WPD
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BURMISTRZ MIASTA LUBOŃ 
ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Luboniu
1. D o konkursu może przystąpić osoba, któ

ra spełnia wymagania wynikające z rozporzą
dzenia M inistra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 6 maja 2003r. w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpow iadać osoba zajm ująca stano
wisko dyrektora oraz inne stanowiska kierow
nicze, w poszczególnych typach szkół i placó
wek (Dz.U. n r 89, poz. 826, z późn. zm.).

2. O ferty osób przystępujących do konkur
su powinny zaw ierać:

^ ^ 1 )  uzasadn ien ie  p rzystąp ien ia  do konkur- 
^JB w raz z koncepcją funkcjonowania i rozwo-

,u szkoły;
2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawo

dowej, zaw ierający w szczególności in fo rm a
cję o stażu pracy pedagogicznej -  w przypad
ku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej -  
w przypadku nauczyciela akadem ickiego;

3) akt nadan ia  stopnia nauczyciela m iano
w anego lub dyplom ow anego oraz dokum en
ty p o tw ie rd za jące  p o s ia d a n ie  w ym aganego 
w ykształcenia;

4) dyplom ukończenia studiów wyższych, stu
diów  podyplom ow ych z zakresu  zarządzan ia  
albo zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifi
kacyjnego z zakresu zarządzania oświatą;

5) ocenę pracy, o której mowa w par. 1 pkt 4 
rozporządzenia M inistra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wyma
gań, jakim  powinna odpowiadać osoba zajm u
jąca stanowisko dyrektora oraz inne stanow i
sko kierownicze, w poszczególnych typach szkól 
i placówek (Dz.U. nr 89, poz. 826, z późn. zm.);

6) zaśw iadczenie  lekarsk ie  o b raku  prze- 
^ ^ w s k a z a ń  zd row o tnych  do  w ykonyw ania 
^ B lc y  na stanow isku kierowniczym;

7) ośw iadczenie, że kandydat nie był k ara 
ny karą dyscyplinarną, o której mowa w art.76 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  K ar
ta Nauczyciela (D z.U . z 2006 r. n r 97, poz. 674 
z późn. zm.) oraz nie toczy się przeciwko nie
mu postępow an ie  dyscyplinarne;

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany 
za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie 
toczy się przeciwko niemu postępowanie karne;

9) oświadczenie, że kandydat nie był karany 
zakazem pełnienia funkcji kierowniczych zwią
zanych z dysponowaniem środkam i publiczny
mi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy

z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. nr 14, poz. 114 z późn. zm.);

10) oświadczenie, że kandydat złożył oświad
czenie lustracyjne lub informację o uprzednim  
złożeniu oświadczenia lustracyjnego -  zgodnie 
z ustawą z dnia 18 października 2006r. o ujaw
nieniu informaq'i o dokumentach organów bez
pieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści 
tych d o k u m en tó w  (D z .U . z 2007 r. n r  63, 
poz. 425 z późn. zm.) -  dotyczy to  osób urodzo
nych przed 1 sierpnia 1972 r.;

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę 
na p rze tw arzan ie  swoich danych osobow ych 
zgodnie z ustaw ą z dnia 29 sierpn ia  1997 r. 
o ochronie danych osobowych (D z.U . z 2002r. 
nr 101, poz. 926 z późn. zm.) w celach przepro
w adzenia konkursu  na stanow isko dyrektora.

3. Wszelkie sporządzone osobiście przez kan
dydata dokumenty winny być własnoręcznie pod
pisane; w przypadku składania kserokopii doku
mentów winny być one potwierdzone za zgodność 
z oryginałem. Zaświadczenie lekarskie winno być 
sporządzone przez lekarza uprawnionego do jego 
wystawienia, na druku zgodnym z wzorem stano
wiącym załącznik do rozporządzenia M inistra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996r. 
w sprawie przeprowadzenia badań lekarsidch pra
cowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowot
nej nad pracownikam i oraz orzeczeń lekarskich 
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie 
pracy (D z.U .N r 69, poz.332 ze zm.).

4. O ferty należy składać w zamkniętych ko
pertach  z podanym  adresem  zwrotnym i z n r 
telefonu kontaktowego oraz dopiskiem  „Kon
kurs na stanowisko dyrektora Szkoły P odsta
wowej n r 1 w L u bon iu , w te rm in ie  do dn ia  
15 maja 2008r. w kancelarii U rzędu M iasta lub 
na adres (decyduje data wpływu do urzędu):

Urząd Miasta Luboń
Plac E. Bojanowskiego 2,
62-030 Luboń
K onkurs p rzeprow adzi kom isja konku rso 

wa powołana przez Burmistrza M iasta Luboń.
O term in ie  i m iejscu przeprow adzenia po 

stępow ania konkursow ego kandydaci zostaną 
pow iadom ieni indyw idualnie.

Burmistrz Miasta 
Dariusz Szmyt
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Zarządzenie nr 13/2008 Burmistrza Miasta Luboń
z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie: wyboru ofert przyjętych do realizacji te ramach programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na terenie Miasta Luboń

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) za
rządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję do realizacji w roku 2008 w ra
mach programu współpracy z organizacjami poza
rządowymi oferty złożone przez organizacje poza

rządowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącz
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarb
nikowi Miasta Luboń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania.

Załącznik do zarządzenia nr 13/2008

Nazwa zadania i kwota dotacji,
Nazwa organizacji i zadanie

Dotacja
Miasta Razem

1) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób
Kwota -  12.000,00 zł

12.000 zl

Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli
Przygotowanie i wydawanie min. 40 obiadów dziennie dla osób wskazanych 
przez MOPS i organizacje charytatywne

12.000,00 zł

2) Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych
Kwota — 23.000,00 zł 23.000,00 zł

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Wspólna Droga
Zorganizowanie dla osób niepełnosprawnych z terenu miasta Luboń zajęć 
rehabilitacyjno-terapeutycznych

23.000,00 zł

3) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
Kwota — 8.000,00 zł 8.000,00 zł

Stowarzyszenie „Forum Lubońskie"
Międzygminne warsztaty dziennikarskie dla dzieci i młodzieży, pod nazwą 
„Akademia Młodych Dziennikarzy”

2.300,00 zł

Stowarzyszenie Solidami w Prawdzie i Miłosierdziu 
„Dzień Seniora” i konkurs „Miłość Życia” 1.400,00 zł

PZW Koło Lubonianka
„Puchar Zarządu Koła”, „Dzień Dziecka”, „Puchar Warty”, „Puchar Jesieni” 2.700,00 zl

TMML
„Święto Pieśni -  Jesień 2008” 1.600,00 zł

4) Krajoznawsto oraz wypoczynek dzieci i młodzieży
Kwota — 32.100,00 zł

2 8 .7 1 3 ,0 0 ^

TMML
Zorganizowanie VII Lubońskiego Rajdu Rowerowo-Pieszego „Śladami Historii” 
Zorganizowanie „V Lubońskiej Wycieczki Historycznej”
Zorganizowanie „VI Lubońskiej Wycieczki Historycznej"

8.098,00 zł

ZHP
Zorganizowanie jednodniowej imprezy turystyczno-krajoznawczej dla dzieci 
i młodzieży, oraz seniorów harcerzy z terenu miasta Luboń

1.000,00 zł

ZHP
Zorganizowanie jednodniowej imprezy turystycznej o tematyce 
krajoznawczej dla dzieci i młodzieży zorganizowanej i niezorganizowanej 
miasto Luboń -  rozpoczęcie roku harcerskiego 2008/2009

1.000,00 zł

PTTK
Impreza turystyczna o tematyce patriotycznej dla dzieci i młodzieży -  „Rajd 
szlakami Powstania Wielkopolskiego”

1.860,00 zł
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Nazwa zadania i kwota dotacji,
Nazwa organizacji i zadanie

Dotacja
Miasta Razem

P TTK
„Rajd szlakiem Cyryla Ratajskiego” 1.950,00 zł

PTTK
„Rajd Przyrodniczy -  Cztery Pory Roku” -  rajd po Parku Krajobrazowym 
„Górska Rzeka Wełna — Jesień u W ilków”

1.895,00 zł

PTTK
„Rajd Przyrodniczy — Cztery Pory Roku” — „Nadwarciański Park 
Krajobrazowy”

1.500,00 zł

PTTK
„Dzień Dziecka w W ielkopolskim Parku Krajobrazowym ” 1.770,00 zł

PTTK
Impreza turystyczna o tematyce historycznej dla dzieci i m łodzieży — 
„Szlakiem Mazurka Dąbrowskiego”

2.000,00 zł

KTTA'
W  „Rajd Przyrodniczy -  Cztery Pory Roku” -  „Poznajem y Góry W ielkopolski -  

Dziewicza Góra — Puszcza Zielonka”
880,00 zł

PTTK
„Rajd Cztery Pory Roku” -  „W iosna na Ślęży” 1.000,00 zł

PTTK
Rajd pieszy o tematyce przyrodnicznej dla dzieci i młodzieży
„XIV W ielkopolski Rajd Złota Jesień w W PN ” -  Zdrowotne i rekreacyjne
znaczenie W ielkopolskiego Parku Narodowego

2.475,00 zł

Stowarzyszenie Społeczny Fundusz Ludzi Dobrej Woli
Półkolonie dla dzieci z rodzin najuboższych 2.000,00 zł

Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu
Zorganizowanie wycieczki autokarowej o tematyce krajoznawczo-regionalnej 
dla dzieci i m łodzieży z terenu miasta Luboń

1.285,00 zł

5) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji
Kwota -  6.900,00 zł 6.900,00 zł

Stowarzyszenie Forum Lubońskie
Konkurs fotograficzny „Luboń w obiektywie” 1.400,00 zł

Stowarzyszenie Solidami w Prawdzie i Miłosierdziu
Wieczór wigilijny dla dzieci szkół podstawowych z miasta Luboń 3.170,00 zł

TMML
wystawa pt. „Orły Polskie” 330,00 zł

TMML
wystawy: „Fabryka Chemiczna w Luboniu -  modernistyczna architektura 

^H ansa Poeziga”, „Historia Lubońskiego „Sokoła” -  cz.II”, „Zapomniany 
^^.uboński Bohater Józef Wawrzyniak” lub „Wrzesień 1939 -  Polski Pilot

Włodzimierz Gedymin”

2 000,00 zł

6) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Kwota -130.000,00 zł 130.000,00 zł

Luboński Klub Tenisa Stołowego 
„Amatorska Liga Tenisa Stołowego” 2.700,00 zł

Luboński Klub Tenisa Stołowego
„Organizowanie szkolenia dzieci i młodzieży w okresie roku szkolnego 
oraz podczas zimowej i letniej przerwy wakacyjnej”

3.900,00 zł

Luboński F.C.
Prowadzenie dla dzieci i młodzieży całorocznego szkolenia sportowego 
(do wieku juniora włącznie) z udziałem w rozgrywkach sportowych: 
a/ z wykorzystaniem obiektu sportowego przy ul.Rzecznej, 
b/ z wykorzystaniem przyszkolnych obiektów sportowych

52.000,00 zł
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Załącznik do zarządzenia nr 13/2008 -  cd.

Nazwa zadania i kwota dotacji,
Nazwa organizacji i zadanie

Dotacja
Miasta Razem

UKS Jedynka
Prowadzenie dla dzieci do lat 12 całorocznego szkolenia sportowego (piłka 
nożna) z wykorzystaniem boiska sportowego przy SP nr 1 w Luboniu

18.000,00 zł

SZS
Organizacja oraz udział dzieci i młodzieży w szkolnych igrzyskach sportowych 
w terminach wynikających z kalendarza imprez SZS na rok 2008

25.000,00 zł

TMS Stella
Prowadzenie dla dzieci i młodzieży całorocznego szkolenia sportowego 
(do wieku juniora włącznie) z udziałem w rozgrywkach sportowych 
z wykorzystaniem przyszkolnych obiektów sportowych

26.000,00 zł

Klub Sportów i Sztuk Walki Cyklon
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 2.400,00 zł «

7) Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społecznościami
Kwota -  3.000,00 zł

3.000,00 zł

Stowarzyszenie Luboń bez Granic
Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społecznościami

3.000,00 zł

8) Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości 
oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
Kwota -10.000,00 zł

10.000,00 zł

Stowarzyszenie Forum Lubońskie
Wydanie książki pt. „200 lat oświaty w Luboniu” 10.000,00 zł

10) Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
Kwota -  2.000,00 zł 1.500,00 zł

PZW Kolo Lubonianka
Sprzątanie brzegów Warty oraz Starorzecza Warty w Luboniu 1.500,00 zł

U W A G A  w ła ś c ic ie le  n ie r u c h o m o ś c i

KONTROLE STRAŻY MIEJSKIEJ
Pośród wielu, wymienionych w niżej cy

towanej ustawie, zadań powołanej przez 
Radę Miasta Lubonia Straży Miejskiej wy
mienione są: ochrona spokoju i porządku 
w miejscach publicznych oraz czuwanie nad 
porządkiem.

Zadania właścicieli nieruchomości i sto
sownych służb w zakresie utrzymania czy
stości i porządku zostały bliżej określone 
w akcie prawa miejscowego jakim jest R e
gulamin utrzymania czystości i porządku

na terenie Miasta Luboń, zaś nadzór nad 
realizacją obowiązków wynikających z R e
gulaminu zobowiązany jest sprawować Bur
mistrz M iasta Luboń poprzez działania 
funkcjonariuszy Straży M iejskiej oraz 
uprawnionych pracowników Urzędu Mia
sta Luboń. Zapis tej treści zamieszczono 
w § 23 tego dokumentu.

Możliwości oddziaływania na zachowa
nia właścicieli, mieszkańców i przybyszów 
zostały określone w cytowanym niżej Roz-
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porządzeniu M inistra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji z dnia 17 listopada 
2003 roku oraz Rozporządzeniu Rady Mi
nistrów z dnia 24 listopada 2003 roku 
w sprawie wysokości grzywien nakłada
nych w drodze m andatów karnych za wy
brane rodzaje wykroczeń.

Mając na uwadze dalece niezadowalającą 
sytuację w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w mieście, zobowiązałem Straż 
Miejską do podjęcia systematycznych i ener
gicznych działań zmierzających do:

-  wyegzekwowania od właścicieli nieru- 
omości podłączenia ich do sieci kanali- 
cji sanitarnej w określonym w Regulami

nie terminie 12 m-cy od czasu przekazania 
ich do eksploatacji,

-  wyegzekwowania od właścicieli nieru
chom ości obow iązku w yposażenia ich 
w urządzenia służące do zbierania odpadów 
komunalnych o objętości wynikającej z § 5 
Regulaminu,

-  bieżącego egzekwowania od właścicie
li nieruchomości obowiązków wynikają
cych z § 3 i § 4 Regulaminu, a w szczegól
ności zbierania powstałych na terenach nie
ruchomości odpadów komunalnych oraz 
uprzątania błota, śniegu, lodu i innych za
nieczyszczeń z chodników  położonych 
wzdłuż nieruchomości,

-wyegzekwowania i bieżącej kontroli 
u właścicieli nieruchomości obowiązku za
warcia umów z podmiotem uprawnionym 
do odbioru odpadów stałych i podmiotem 
uprawnionym do odbioru nieczystości płyn- 

^ ^ c h  w miejscach gdzie brak jest kanaliza
cji sanitarnej, przy czym umowy te muszą 
obejmować wszystkich mieszkańców nie
ruchomości zgodnie ze stanem faktycznym,

-b ieżące j kontroli dowodów płacenia 
przez właścicieli nieruchomości za usługi 
wywozu odpadów stałych oraz nieczysto
ści ciekłych, w ilościach wynikających z ilo
ści mieszkańców i norm zużycia wody.

Wymienione wyżej działania mają być 
realizowane w sposób planowy, systema
tyczny, uwzględniający rekontrole przepro
wadzane w stałych odstępach czasu do mo

mentu osiągnięcia założonego celu. Plan 
kontroli należy opracować mając na wzglę
dzie fakt, że właścicieli nieruchomości jest 
w Mieście Luboniu około 7680, zaś ilość 
nieruchomości wymagających systematycz
nej kontroli szacuje się: w zakresie wywozu 
nieczystości ciekłych -  około 4500, w tym 
około 1500 w zakresie realizacji obowiąz
ku podłączenia do kanalizacji sanitarnej, 
w zakresie wyposażenia w urządzenia słu
żące do zbierania odpadów -  około 1000, 
w zakresie zawarcia umów -  około 2500, 
w zakresie  bieżącej kontro li p łacenia, 
w szczególności za wywóz nieczystości cie
kłych -  około 3000. Mając na względzie 
fakt, że w znacznej części nieruchomości 
różne kontrole będą się pokrywały, można 
przyjąć, że kontroli wymaga około 6500 
nieruchomości.

Mając na względzie fakt, że Strażnicy 
prócz kontroli mają do wykonania także 
inne obowiązki, przyjmuje się, że możliwym 
jest skontrolowanie przez nich w ciągu jed
nego dnia, we wszystkich rewirach 25 nie
ruchomości. Stąd statystycznie każda nie
ruchomość winna podlegać kontroli jeden 
raz w ciągu roku. W celu wyegzekwowania 
realizacji przez właścicieli ich obowiązków 
związanych z utrzymaniem czystości, ko
nieczne są rekontrole przeprowadzane sys
tematycznie w cyklach miesięcznych, aż do 
osiągnięcia zamierzonego skutku. W po
czątkowym okresie duża ich ilość może spo
wodować wydłużenie wymienionego wyżej 
rocznego cyklu kontroli.

Do Burmistrza co miesiąc trafi raport 
zawierający informacje o ilości i miejscu 
prowadzenia kontroli, jej rodzaju, ilości 
upomnień i kar; ilości spraw skierowa
nych do sądu. Raport będzie również za
wierał informacje na tem at przygotowanej 
dla Burmistrza dokumentacji umożliwia
jącej wydanie stosownych decyzji admini
stracyjnych, wreszcie o osiągniętych rezul
tatach w postaci zawartych umów i podłą
czeń.

Burmistrz Miasta Luboń 
Dariusz Szmyt
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BIURO MAJĄTKU KOMUNALNEGO 

Inwestycje komunalne -  luty 2008 r.
1. Hala Widowiskowo-Spor

towa:
.■ P.B .„PAECH” H EN R Y K  

PAECH, MIROSŁAW PAECH, 
MARZENA DAŃCZAK SPÓŁ
KA JAWNA z Międzychodu kon
tynuuje realizację robót wykoń
czeniowych w Hali Widowisko
wo-Sportowej przy Gimnazjum 
N r 2.

■ Firm a A LL STARS Jacek 
M. Stachowski z Zakrzewa za
kończyła zabudowę stolarki i ślu
sarki okienno-drzwiowej.

2. Modernizacja nawierzchni 
ulic i chodników:

■ Przedsięb iorstw o W ielo
branżowe „TOR-BRUK ” Sp. z 
o.o. z Poznania kontynuuje ro 
boty modernizacyjne nawierzch

ni pasa drogowego ulicy Matejki 
i Konopnickiej.

3. Budowa mieszkań socjal
nych i komunalnych:

■ P rz e d s ię b io rs tw o  P ro - 
dukcyjno-Usługowe „D om ek” 
Sp. z o.o. z Ostrowa Wlkp. Przy
stąpiło do budowy wielorodzin
nych budynków mieszkalnym i 
przy ul. Źródlanej.

Inwestycje komunalne -  marzec 2008 r.
1. Hala Widowiskowo Spor

towa:
■ P.B.„PAECH” H EN RY K  

PAECH, MIROSŁAW PAECH, 
MARZENA DAŃCZAK SPÓŁ
KA JAWNA z Międzychodu kon
tynuuje realizację robót wykoń
czeniowych w Hal i Widowiskowo- 
Sportowej przy Gimnazjum Nr 2.

2. Modernizacja nawierzch
ni ulic i chodników:

■ Przedsiębiorstw o W ielo
branżow e „T O R -B R U K ” Sp. 
z o.o. z Poznania kontynuuje ro 
boty modernizacyjne nawierzch

ni pasa drogowego ulicy Matejki 
i Konopnickiej.

■ Rozpoczęto drugi etap prac 
modernizacyjnych skrzyżowania 
ulic Kościuszki-Poniatowskiego- 
Unijna. Roboty realizuje Przed
s ięb io rs tw o  W ie lo b ran żo w e  
„TOR-BRUK ” Sp. z o.o. z Po
znania.

3. Budowa mieszkań socjal
nych i komunalnych: 1

■ P rz e d s ię b io rs tw o  P ro - 
dukcyjno-Usługowe „D om ek” 
Sp. z o.o. z Ostrowa Wlkp. kon
tynuuje do budowę wielorodzin

nych budynków mieszkalnych 
przy ul. Źródlanej.

4. Budowa kanalizacji sani
tarnych:

■ O głoszono  p rz e ta rg  na 
budow ę kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Fabrycznej, Targowej i Sio
stry Faustyny, w odcinku ulicy 
Żeromskiego i Kopernika oraz 
ulicy Dworcowej (odcinek do ul. 
Ogrodowej). Składanie ofert do 
23 kwietnia 2008r. Planowany 
okres realizacji inwestycji od 
czerwca br. do lutego 2010r.

Leszek Michalik

WYDZIAŁ SPRAW KOMUNALNYCH

P R Z E T A R G
Dnia 11 kwietnia 2008 r. w wyniku ogłoszonego 

przetargu na równanie i wałowanie dróg gruntowych 
na terenie miasta Luboń w roku 2008 dokonano 
wyboru wykonawcy. Zamówienie wykona Przedsię
biorstwo Usługowo Handlowe CYNK s.c. Edward 
Cynka i wspólnicy Sosnowiec 4, 63-100 Śrem.

Firma przedstawiła najkorzystniejszą ofertę ce
nową w wysokości 247.391,75 zł.

W miesiącu marcu rozstrzygnięto przetarg nie
ograniczony na zamiatanie mechaniczne ulic mia
sta Luboń. Zamiatanie obejmuje:

-  zamiatanie pozimowe, całość ulic utwardzo
nych,

-  zamiatanie jednorazowe w miesiącu maju i li
stopadzie, całość ulic utwardzonych,

-  zamiatanie letnie wyznaczonych ulic utwar
dzonych dwukrotnie i jednokrotnie w miesiącach 
czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień i październik.

Zamówienie będzie wykonywać firma „BAT- 
POL” Rafał Siejek Os. Batorego 8/6 Poznań.

Wartość całości zamówienia 286.276,20 zł
Leszek Jurga
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OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

Kronika Ochotniczej Straży Pożarnej
W lutym 2008 r. jednostka nasza odnotowała 

26 interwencji. Było to 14 pożarów, 11 miejsco
wych zagrożeń oraz 1 fałszywy alarm. Interw en
cje miały miejsce w Poznaniu, Luboniu, K om or
nikach, Mosinie, Puszczykowie, Chomęcicach, 
W irach i Łęczycy.

Do najważniejszych interwencji zaliczyć należy:
•  13 luty 2008 r„  Wiry -  wypadek drogowy, 

g ttlna osoba została odwieziona do szpitala; na 
W ejscu  zdarzenia obecna była policja, wydział ru
chu drogowego, lotnicze pogotowie ratunkowe.

•  13 luty 2008 r., Luboń -  wypadek drogowy, 
w którym udział wzięły dwa samochody osobowe. 
Trzy osoby zostały przewiezione do szpitala, w tym 
jedenastoletnie dziecko; na miejscu obecna była 
policja, straż miejska, pogotowie ratunkowe, po
moc drogowa.

•  17 luty 2008 r., Poznań -  pożar lakierni w 
Volkswagen -A ntoninek; w akcji udział brały jed
nostki JR G  2, JR G  3, JR G 1, JR G  4, JR G  7, straż 
lotniska Krzesiny, OSP Swarzędz; na miejscu obec
ny był z-ca kom endanta miejskiego PSP a także 
karetka pogotowia ratunkowego MSWiA.

•  20 luty 2008 r., Poznań -  na ul. Wykopy 
podczas robót ziemnych znaleziono niewypał 
z czasów wojennych; teren zabezpieczono wspól
nie z policją.

•  27 luty 2008 r., Komorniki -  wypadek dro
gowy, dwie osoby zostały przewiezione do szpita
la; na miejscu zdarzenia obecna była policja oraz 
karetka pogotowia.

•  27 luty 2003 r., Puszczykowo -  miało miej
sce zderzenie samochodu osobowego oraz pociągu 
relacji Poznań-Rawicz; dwie osoby zostały prze
wiezione do szpitala; W akcji ratowniczej udział 
wzięły jednostka JR G  6 oraz OSP Mosina; na miej
scu obecna była policja, drogówka, pogotowie ra
tunkowe, straż ochrony kolei.

•  28 luty 2008r., Wiry -  wypadek samocho
dowy, dwie osoby zostały przewiezione do szpita
la; na miejscu akcji obecna była policja z K om or
nik, drogówka, karetka pogotowia, lotnicze pogo
towie ratownicze.

Sekretarz OSP w Luboniu 
Roman Sobociński

URZĄD STANU CYWILNEGO

MAŁŻEŃSTWA ZAWARTE W LUBONIU 
W LUTYM I MARCU 2008 R.

^b ram k a  Król i Tomasz Mączyński dn.04.02.2008 
W styna Matuszewska i Przemysław Strachowski

dn.01.03.2008
K arolina W olnowska i Wojciech Ławniczak 

dn.07.03.2008
Anna Rembacz i Damian Bystrzycki dn.14.03.2008

ZGONY W LUBONIU 
W LUTYM I MARCU 2008 R.

Ireneusz Mania, ur.1935, zm.31.01.2008 
Stefan Troszczyński, ur.1926, zm.08.02.2008 
Wanda Melinger, ur.1922, zm.13.02.2008 
Tadeusz Orchowicz, ur.1927, zm.12.02.2008 
Zofia Bogucka, ur.1954, zm.15.02.2008

Kazimierz Nowicki, ur.1939, zm.19.02.2008 
Zdzisław Owczarczak, ur.1948, zm.19.02.2008 
Małgorzata Śliwa, ur.1956, zm.20.02.2008 
Marian Augustyniak, ur.1950, zm.27.02.2008 
Tadeusz Wójcik, ur.1955, zm.29.02.2008 
Zbigniew Klupczyński, ur.1946, zm.2008.03.11 
Florian Bocer, ur.1940, zm.13.03.2008 
Irena Sutkowska, ur.1928, zm. 16.03.2008 
Walentyna Rogacka, ur.1917, zm.22.03.2008 
Mikołaj Żuk, ur.1920, zm.25.03.2008 
Marianna Jankowska, ur.1914, zm.25.03.2008 
Marian Ratajczak, ur.1948, zm.27.03.2008 
Jan Chmiel, ur.1929, zm.28.03.2008 
Zofia Wąsiak, ur.1911, zm.29.03.2008 
Wiktoria Dwornik, ur.1906, zm.29.03.2008

Z-ca Kierownika USC 
Cezary Biderman
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LUBONSKIE DZIECI

Konkursowe zmagania
Na początku Wielkiego Postu w Szkole Pod

stawowej nr 1, dla klas IV-VI, został ogłoszony 
konkurs plastyczny na ilustrację, do dowolnie wy
branej, stacji Drogi Krzyżowej. Prace, w formacie 
A4, należało oddać do 29 lutego 2008r..

Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem 
uczniów, katecheci otrzymali ponad 60 ilustracji,

wykonanych różnymi technikami plastycznymi, 
przeważały wykonane kredkami i farbami.

Wyniki zmagań konkursowych zostały ogłoszo
ne 7 marca 2008 r. Spośród wszystkich autorów 
prac nagrodzono 14. Nagrody, sfinansowane przez 
Radę Rodziców, przyznano w trzech kategoriach 
wiekowych.

W kategorii uczniów klas IV:
Miejsce I Karolina Paszek IVa 
Miejsce II Dawid Baraniak IVa 
Miejsce III Joanna Celler IVa 
W kategorii uczniów klas V:
Miejsce I Dominika Stolpe Vc

Grzegorz Kowalczyk Vd 
Miejsce II Maria Urbańska Va

Joanna Małecka Vc
Miejsce III Weronika Graduszewska Vd 

Maciej Jakubowski Vd
W kategorii uczniów klas VI:
Miejsce I Jarosław Hnat VIa 
Miejsce II Katarzyna Grońska VIc

Maciej Reszela VIb
Miejsce III Maksymilian Przedwojski VIa 

Joanna Kawa VIa Edyta Nowaczyk

Krwiodawstwo
Długo oczekiwany Gość odwiedził 14 kwietnia 

2008 roku lubońskich przedszkolaków. Spotkanie 
z Zarządem Klubu Honorowych Dawców Krwi pod 
przewodnictwem Jerzego Zielińskiego w przedszkolu 
„Weseli Sportowcy” miało podwójny cel. Po pierw
sze dzieciom zostały przekazane upominki z okazji

w przedszkolu
Świąt Wielkanocnych, a następnie przedstawiciele 
Zarządu Rejonowego PCK w Poznaniu Pani Justy
na Kowalska-Zych i Monika Szewczyk zademon
strowały maluchom jak skutecznie udzielać pierw
szej pomocy. Prezentacja przedstawiona przez w<i- 
lontariuszki jest elem entem  program u „Klu^B 
Wiewiórki -  Super Wiewiórka, Przyjaciółka u u  
i Kuby” zainicjowanego przez Polski Czerwony 
Krzyż w 2003 roku. Najważniejszym celem tego 
programu jest wykształcenie umiejętności bezpiecz
nego zachowania się dzieci w różnych sytuacjach. 
Działalność Klubu Wiewiórki zmierza do wykre
owania takich postaw u dzieci, aby ich świadoma 
działalność zmierzała do dbania o własne zdrowie 
i sprawność fizyczną, aby były czujne wobec zagro
żenia dla zdrowia fizycznego i psychicznego.

Przedszkolaki w podziękowaniu za wspaniałe pre
zenty i ciekawą prezentację zaśpiewały piosenkę „Na 
marchewki urodziny”, a grupa starszaków wykonała 
polskie tańce ludowe -  krakowiaka i kujawiaka.
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„Pitagoras z Wielkopolski”
Dnia 14 marca 2008 r. odbył się Konkurs Województwa Wielkopolskiego 

o Tytuł „Pitagoras Wielkopolski 2008”

Stu pięćdziesięciu uczniów ze szkół w Luboniu, 
Mosinie, Puszczykowie, Swarzędzu, Śremie, Wrze
śni, Nowym Tomyślu i Poznaniu zjechało na Wy
dział Matematyki i Informatyki UAM. Od roku 
1994 na Wydziale działa Międzyszkolne Koło 
Matematyczne dla uczniów szkół średnich woje
wództwa Wielkopolskiego.

Idea wojewódzkiego konkursu matematyczne
go „Pitagorejczycy” narodziła się w Gimnazjum 
nr 1 w Luboniu. Jest to pierwszy tego typu kon
kurs organizowany na poziomie wojewódzkim.

Misją szkoły, jak podkreśla Dyrektor Anita Plu-

t
iska Mieloch, jest uczyć każdego zgodnie z jego 
rzebami i możliwościami, a udział w konkursie

matematycznym ma być motywacją do większej 
pracy i dalszego rozwoju przyszłych matematyków.

Regulamin konkursu przygotowały nauczyciel
ki z Gimnazjum nr 1 -  K arolina Wilczyńska -  
Kąkol oraz Katarzyna Mazurek.

Sponsorem konkursu był Urząd Miasta Luboń 
i BZ WBK , który ufundował nagrodę główną oraz 
nagrody za zajęcie drugiego i trzeciego miejsca. 
Wyróżnienia:
Filip Piechowiak Gimnazjum 44 w Poznaniu 
M ichał Ślusarczyk Społeczne Gimnazjum nr 1

w Poznaniu
Krzysztof Choma'Gimnazjum n rl w Śremie 
Maciej Przygocki Gimnazjum w Koziegłowach 
Mateusz Jankowiak Gimnazjum n rl w Luboniu 
Maria Taciak Społeczne Gimnazjum nr 1 w Po

znaniu 
III miejsca:
Jakub Kozłowsk i Gimnazjum n rl we Wrześni 
Nina Wojewodzie Gimnazjum n rl w Nekli 
Jakub Szymczak Gimnazjum n rl w Nekli
-  otrzymali karty kredytowe, flash memory, ple
caki oraz puchary.
II miejsca:
Paweł Rothe Gimnazjum n rl w Luboniu 
Hanna Nowak Gimnazjum n rl we Wrześni
-  nagrodzeni zostali kartami kredytowymi, pucha
rami, pendriwami, plecakami,
I miejsce:
M ałgorzata Rzepka Gimnazjum w Dopiewie -  
otrzymała tytuł Wielkopolskiego Pitagorsa roku 
2009 oraz puchar od burmistrza Miasta Lubonia, 
nagrodę główną -  laptopa ufundowanego przez 
BZ WBK.

V Jubileuszowy Konkurs Fotograficzny

Osobliwości przyrodnicze 
w fotografii
FINAŁ KONKURSU

W Bibliotece Miejskiej w „Galerii na Regale” 
odbył się finał V edycji szkolnego konkursu foto
graficznego „Osobliwości przyrodnicze w fotogra
fii” ogłoszonego przez Komisję Ochrony Przyro
dy Oddziału PTTK im. Cyryla Ratajskiego w Lu
boniu. Patronat Honorowy nad V jubileuszową 
edycją konkursu objęli: Starosta Poznański Jan 
Grabkowski i Burmistrz M. Luboń Dariusz Szmyt. 
Konkurs ma na celu popularyzację wiedzy o przy
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rodzie ojczystej, dostrzeganie piękna krajobrazu 
przyrodniczego, umiejętności obserwacji przyro
dy, wędrówek po kraju, właściwej ochrony środo
wiska naturalnego i doskonalenie własnego warsz
tatu fotograficznego. Jest on ogłoszony dla mło
dzieży szkolnej (szkoły podstawowe, gimnazja i 
szkoły ponadgimnazjalne). Na konkurs wpłynęło 
418 prac (8 albumów) od 59 uczniów ze szkół z 
następujących miejscowości regionu poznańskie
go: Chomęcice, Iwno, Komorniki, Kostrzyn Wiel
kopolski, Luboń, Mosina, Poznań, Puszczykowo, 
Swarzędz, Suchy Las, Szreniawa, Złotniki. Jury 
konkursu w składzie: Cezary Biderman -  pracow

n i  wyróżnienie za cykl zdjęć „Drzewa”-  Ange- 
la Slebada -  uczennica klasy szóstej Szkoły Pod
stawowej w Suchym Lesie.

IV wyróżnienie za cykl zdjęć „Uroki bieszczadz
kich szlaków” i „U roki W ołosatki”-  Zuzanna 
Nowaczyk -  uczennica klasy trzeciej Gimnazjum 
Nr 1 w Luboniu.

V wyróżnienie za zdjęcie „Stare drzewo” -  Pau
lina Adamska -  uczennica klasy pierwszej Gimna
zjum Nr 2 w Luboniu.

VI wyróżnienie za zdjęcie „Zachód słońca nad 
wodą” -  Weronika Araszkiewicz -  uczennica klasy 
drugiej Gimnazjum Nr 1 w Luboniu.

nik Urzędu Miasta, Paweł Nowaczyk -  nauczyciel 
plastyki w SP 3, Wojciech Idzikowski -  fotograf, 
Piotr Kusy- fotograf amator, Maria Błaszczak -  
sekretarz Komisji i Jan Błaszczak -  Przewodni
czący Komisji, oceniło nadesłane fotografie i al
bumy i przyznało nagrody i wyróżnieni.

Kategoria: fotografie
I nagroda za cykl zdjęć „Złączone drzewa” -  

Filip Halamus, uczeń klasy pierwszej Gimnazjum 
nr 2 w Luboniu

II nagroda za zdjęcie „Odbicie lustrzane -  kraj
obraz nad W artą” -  Julia Szuman -  uczennica 
klasy pierwszej Gimnazjum Nr 1 w Luboniu

III nagroda za zdjęcia „Grzyby” -  Anna Menes
-  uczennica klasy trzeciej Gimnazjum Nr 1 w Lu
boniu.

Wyróżnienia:
I wyróżnienie za całokształt nadesłanych zdjęć

-  Julia Szuman -  uczennica klasy pierwszej Gim
nazjum Nr 1 w Luboniu.

II wyróżnienie za zdjęcia „Drzewa”-  Anna Me
nes -  uczennica klasy trzeciej Gimnazjum Nr 1 
w Luboniu.

VII wyróżnienie za zdjęcie Stok w górach” -  
Wiktoria Pakuła -  uczennica klasy drugiej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Luboniu.

VIII wyróżnienie za cykl zdjęć „Jesienne cuda”-  
Zuzanna Kaczmarek -  uczennica klasy drugiej 
Szkoły Podstawowej w Komornikach.

Kategoria: albumy
I nagroda -  Katarzyna Wicher, uczennica klasy 

czwartej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie Wiko.
II nagroda -  Łucja Suchorska, uczennica k laB  

szóstej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie W lk j^
III nagroda -  Marcjanna Kubiak, uczennica kla

sy szóstej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie Wlkp.
IV nagroda -  Alicja Kaznowska, uczennica kla

sy szóstej Szkoły Podstawowej w Kostrzynie Wlkp.
IV nagroda -  Magdalena Kaznowska, uczenni

ca klasy czwartej Szkoły Podstawowej w Kostrzy
nie Wlkp.

V nagroda -  Adam Kobcrstein, uczeń klasy 
pierwszej gimnazjum z Zespołu Szkół w Iwnie

Wyróżnienia:
I. Weronika Schmarling -  uczennica klasy trze

ciej gimnazjum z Zespołu Szkół w Iwnie
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W sobotę 29 marca 2008 r. na uroczystość 
wręczenia nagród i wernisaż prac konkursowych 
przybyli: Członek Zarządu Powiatu Poznańskie
go Janusz Napierała, Burmistrz Lubonia Dariusz 
Szmyt, wiceprzewodnicząca Rady Miasta Wanda 
Suleja-Kot, radni powiatowi: Irena Skrzypczak 
i Zbigniew Jankowski, Joanna Michalska z Wy
działu Promocji, Kultury i Współpracy z Zagra
nicą pow iatu poznańskiego, Prezes O ddziału 
PTTK im. Cyryla Ratajskiego w Luboniu Euge
niusz Kowalski, młodzież szkolna z nauczyciela
mi i opiekunami, członkowie i sympatycy PTTK 
oraz liczni mieszkańcy.

Nagrody książkowe i drobne upominki ufun
dowali: Starostwo Powiatowe w Poznaniu, Urząd 
Miasta w Luboniu, Dyrektor Zespołu Parków Kra- 
Ł brazow ych Województwa W ielkopolskiego w 
" z n a n iu  i luboński Oddział PTTK. Pamiątkowe 
dyplomy i nagrody laureatom konkursu wręczyli 
Janusz Napierała i Dariusz Szmyt.

Uroczystość uświetnił koncert dzieci ze Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Luboniu przygotowany przez 
nauczycielkę panią Beatę Dudzińską. Joanna Du
dzińska wykonała na skrzypcach utwór Doroty 
Obijalskiej pt.: „Nie ma jak u mamy’’, Karolina 
Mizeraczyk melodię opracowaną według utworu 
pt.; „Dla Elizy’’ oraz melodię Scota Joplina. Ma
ria Urbańska na flecie podłużnym zagrała melodię 
pt.; „Och Zuzanno”, a Damian Strojny na keybor- 
dzie melodię amerykańską. Maks Przedwojski wy
konał na pianinie utwór Ludwika van Beethovena 
„D/a Elizy” a Adam Pcterek zagrał na saksofonie

etiudę i na flażolecie utwór pt.; „Modlitwa”. Na 
zakończenie koncertu, który prowadziła Joanna 
Am broży, Izabela Borowicz wykonała utw ór 
Burgmullera pt.; „Konna przejażdżka szlachcian
ki” oraz „Walc” Edwarda Griega.

Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. 
W większości nadesłanych prac trafnie uchwyco
no osobliwości różnych obiektów przyrodniczych 
zgodnie z formułą konkursu: dziwne i niepowta
rzalne formy drzew, krzewów, skał i kamieni. Na
leży podkreślić, że uczniowie wykazali się umie
jętnością wnikliwego spojrzenia na otaczającą nas 
przyrodę. Poziom artystyczny wielu prac był bar
dzo wysoki.

Komisja Ochrony Przyrody zaprasza młodzież 
szkolną do wzięcia udziału w następnych edycjach 
konkursu. Termin nadsyłania prac na tegoroczną 
VI edycję upływa 30 listopada br.

Wystawę fotografii można oglądać w Bibliote
ce Miejskiej w Luboniu w godzinach jej otwarcia 
a w terminie późniejszym w holu Starostwa Po
wiatowego w Poznaniu.

Maria i Jan Blaszczakowie

Na fotografii Laureaci konkursu wraz z Człon
kiem Zarządu Januszem Napierałą, Burmistrzem 
Dariuszem Szmytem, radnymi powiatowymi Ireną 
Skrzypczak i Zbigniewem Jankowskim, Prezesem 
O/PTTK Eugeniuszem Kowalskim, nauczyciela
mi i opiekunami oraz organizatorami konkursu 
Janem i Marią Błaszczakami

SPORT

Lubońska Piłkarska Liga Halowa
W sobotę 15 marca 2008 r. w sali gimnastycz

nej Szkoły Podstawowej nr 2 odbyła się ostatnia 
kolejka rozgrywek Lubońskiej Piłkarskiej Ligi 
Halowej. Jej pomysłodawcą i organizatorem jest 
Przemysław Grobelny. W tegorocznej, 9 już edy
cji wzięła udział rekordowa liczba ponad 200-stu 
zawodników, w tym jedna zawodniczka (19 dru
żyn w 2 ligach grało przez pół roku). Liga stała się 
największą amatorską imprezą nie tylko w naszym 
mieście! To istotna alternatywa spędzania przez 
młodzież (i nie tylko) wolnego czasu.

Na uroczystość wręczenia nagród zaproszeni 
zostali goście, na których przychylność i pomoc 
od wielu lat piłkarze-amatorzy mogą liczyć. Wła-
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dze miasta reprezentow ał z-ca 
burmistrza Rafał Marek, obecna 
była także dyrektor Szkoły Pod
stawowej nr 2 Teresa Zygmanow- 
ska i specjalistka d/s promocji 
miasta Agnieszka Begier. Pucha
ry zostały ufundow ane przez 
Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. Roz
grywki bowiem odbywają się w 
myśl idei: Im  bliżej sportu, tym 
dalej od uzależnień.

Na początku zatańczyły dziew
częta z zespołu „Superstars” z 
Gimnazjum nr 2 przygotowane 
przez: Katarzynę Pilarską i Klau
dię Lamch, a prowadzone przez 
Jolantę Pleśniewicz.

N astępnie w podniosłej a t
m osferze burm istrz  wręczył 
wszystkim drużynom puchary, a 
najlepszym także medale. Mi
strzowski tytuł (już po raz czwar
ty!) przypadł teamowi Viara Gra. 
Końcowe wyniki wyglądają nastę
pująco:

I liga
1. Viara Gra
2. 4x4
3. Las Palmas
4. Zmarnowane Talenty
5. Condor Polska
6. Przyjaciele
7. Cyryla
8. KPH Luboń
9. Jokers
10. Ziomale

II liga
1. Mat-Roleks Stara Viara
2. KP 2001 Mosina
3. Grunwald
4. Enigmat
5. Los Blanąuinegros
6. Gofry
7. FC Piccolo
8. Los Amigos
9. Świerczewo

Najlepszym piłkarzem I ligi 
został wybrany Artur Drela, na
tomiast bramkarzem Jakub Frąc
kowiak (obaj z drużyny V iara 
Gra). W II lidze wyróżnienia te 
przypadły Sławomirowi Świątko
wi i Krzysztofowi Mańkowskie
mu, którzy reprezentowali bar
wy Mat-Roleksu Stara Viara.

Oprócz rozgrywek ligowych 
został rozegrany także Puchar 
Ligi (wzięło w nim udział najlep
szych 16 zespołów z obu lig). 
Zdobywcą tego trofeum została 
również drużyna Viary Gra. Eki Przemysław Grobelny

pie tej został dodatkowo przyzna
ny Puchar Fair Play za wybitnie 
sportową postawę!

Jedyna uczestniczka rozgry
wek B eata  Zgoła (Z iom ale) 
otrzymała tytuł Miss Ligi. Pani 
Beata nie ograniczyła się jedynie 
do statystowania na boisku, zdo
była nawet przepiękną bramkę 
strzelając ją najlepszemu bram
karzowi mistrzowskiej drużyny!

U roczystość zakończyła się 
specjalnymi podziękowaniami or
ganizatora dla przybyłych gości 
oraz dla Ewy Świerkiel-Szymań- 
skięj (pełnomocnik burmistrza d/ 
s rozwiązywania problemów a l k £  
holowych). Przy dźwiękach 
are the champions” Przemysław 
Grobelny zaprosił wszystkich na 
rozgrywki 10-tej edycji LPLH, 
a także do tworzącej się ligi na no
wym boisku ze sztuczną trawą. 
Emocji zatem z pewnością nie za
braknie...!

Harmonogram dyżurów Radnych 
□  Rady Miasta Luboń #

Od godz. 16.00 do 18.00

Data Okręg I
Urząd Miasta

Okręg II
Biblioteka Miejska

Okręg III 
Gimnazjum nr 1

Okręg IV 
Ośrodek Kultury

05.05.2008
19.05.2008

Z. Ziółkowski
W. Kaczmarek

A. Dworaczyk
E. Rogowicz

J. Bielawski
J. Paluszczak

A. Michalczyk
W. Suleja-Kot

02.06.2008
16.06.2008

M. Nyćkowiak
E. Zaplata-Szwedziak

L. Białasik
B. Jędrzejewski

P.P. Ruszkowski
L. Kędra

A. Sobiło
A. Sawicka-Baraniak

07.07.2008
21.07.2008

$. Krukowski
P. Krzyżostaniak

A. Dworaczyk
E. Rogowicz

M. Samulczyk
J. Bielawski

M. Woźniak-Patej
A. Michalczyk
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ZAKOŃCZENIE PROJEKTU CAMELOT

Dnia 28 marca 2008 r. w Urzę
dzie Miasta w Luboniu odbyło 
się uroczyste zakończenie pro
jektu Camelot -  nasze małe hi
storie. Z rąk pana Rafała Mar
ka, z-cy burm istrza Lubonia, 
Centrum Innowacji Społecznej 
SIC! otrzym ało kryształowy 
herb Miasta Luboń.

Projekt współpracy i wymia
ny międzypokoleniowej był re
alizowany przez Centrum In
nowacji Społecznych Sic oraz 1 
Ośrodek Kultury w Luboniu. 
W projekcie uczestniczyli: 
przedstawiciele Urząd Miasta 
Lubonia, członkowie Koło 
Emerytów, uczniowie z gimna
zjum nr 1 i nr 2 oraz wolonta
riusze. Celem projektu było 
kształtowanie wzajemnego sza
cunku, rozumienia oraz wspól

nego uczenia się poprzez 
współpracę seniorów i młodzie
ży. W ramach projektu obyło 
się 18 spotkań połączonych 
z projekcją filmów, prezentacją 
tradycji i zwyczajów między po
koleniami. Odbywały się też 
pokazy aktywności lokalnej 
społeczności takie jak: chóry 
amatorskie, grupy teatralne, 
koła zainteresowań z Ośrodka 
Kultury w Luboniu. Uczestni
czy obyli 5 wycieczek h isto
rycznych i krajoznawczych. 
Zwieńczeniem projektu było 
wydanie książki zawierającej 
opis przygód uczestników spo
tkań Camelot. Książka o tytu
le Camelot -  nasze małe histo
rie została wydana w nakładzie 
1000 egzemplarzy

OKL

Współpraca Starostwa oraz uczelni wyższych
Dnia 5 marca 2008r. w Starostwie Powiatowym 

podpisano porozumienie o wzajemnej współpracy w 
dziedzinie edukacji pomiędzy Powiatem Poznańskim 
a poznańskimi państwowymi uczelniami wyższymi. 
Porozumienie podpisane przez Starostę i Rektorów:
-  Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcin

kowskiego w Poznaniu
^ ^ k a d e m ii Ekonomicznej w Poznaniu 
^U niwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
-  Akademii Wychowania Fizycznego im. Euge

niusza Piaseckiego w Poznaniu
-  Akademii Rolniczej im. Augusta Cieszkowskie

go w Poznaniu
-  Politechniki Poznańskiej

ma na celu rozwijanie aspiracji edukacyjnej mło
dzieży, poszerzenie oferty i jakości nauczania.

W placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Poznański proponujemy młodzieży 
naukę w odnowionych budynkach, wyposażonych 
w nowoczesne pomoce naukowe, oraz nowe kie
runki kształcenia np. m echatronika, florystyka 
i awjonika (w projekcji technik obsługi naziem
nej lotów).

Myślę, że ten fakt zainspiruje nie tylko mło
dzież, ale również i rodziców zainteresowanych jak 
najlepszą ścieżką edukacyjną swoich dzieci.

Radna Powiatu Poznańskiego 
Irena Skrzypczak

D y ż u r y  r a d n e j  p o w ia tu  p o z n a ń s k ie g o  I r e n y  S k r z y p c z a k

pierw szy p o n ie d z ia łe k  każd eg o  m iesiąca  o d  16.00 do  18.00
05.05.08 -  Biblioteka Miejska 01.09.08 -  Gimnazjum nr 1 03.11.08 -  Urząd Miasta Lubonia
02.06.08 -  Urząd Miasta Lubonia 06.10.08 -  Biblioteka Miejska 01.12.08 -  Ośrodek Kultury
07.07.08 -  Ośrodek Kultury
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RADA MIASTA

UCHWAŁA nr XVII/101/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wy
konywana będzie w 2008r. kara ograniczenia wol
ności oraz praca społecznie użyteczna.

Na podstawie art.56 § 1, w związku z art.2 pkt 9 
ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny wy
konawczy (Dz.U. Nr 90 poz.557 z późn. zm.) oraz 
§ 3  ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 marca 2004r. w sprawie podmiotów, w których 
wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna (Dz.U. Nr 56 poz.544) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na 2008r. następujące pod
mioty, w których wykonywana będzie, kara ogra
niczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna:
1) PUK Kom-Lub Sp. zo.o., Luboń ul. Niepod

ległości 1 1 - 8 0  osób/rok
2) Ośrodek Kultury, Luboń ul. Jana III Sobie

skiego 9 7 - 5  osób/rok
3) Biblioteka Miejska, Luboń ul. Żabikowska 42

-  5 osób/rok
4) Urząd Miasta Luboń, Luboń PI. E.Bojanow- 

skiego 2 - 1 0  osób/rok

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/101/2008
Rady Miasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wy
konywana będzie w 2008r. kara ograniczenia wol
ności oraz praca społecznie użyteczna.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 mar
ca 2004r. w sprawie podmiotów, w których wyko
nywana jest kara ograniczenia wolności oraz pra
ca społecznie użyteczna (Dz.U. Nr 56 poz.544), 
zwane dalej rozporządzeniem, wydane na podsta
wie delegacji zawartej w art.58 § 4 ustawy z dnia 
6 czerwca 1997r. K odeks karny wykonawczy 
(Dz.U. Nr 90 poz.557 z późn. zm.), zobowiązuje 
właściwe organy samorządu terytorialnego do wy
znaczenia podmiotów, w których jest wykonywa
na kara ograniczenia wolności oraz praca społecz
nie użyteczna (§ 3 ust.l rozporządzenia). Pod

miotami są jednostki, dla których właściwy organ 
samorządu terytorialnego jest organem założyciel
skim. Podmioty obowiązane są do przyjęcia ska
zanych w celu wykonania nieodpłatnej, kontrolo
wanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecz
nie użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej 
grzywny (§ 1 ust.2 rozporządzenia). Prezes Sądu 
Rejonowego sporządza corocznie opinię dotyczącą 
potrzeb sądu w zakresie wykonywania pracy przez 
skazanych i przesyła ją właściwemu organowi sa
morządu terytorialnego (§ 2 ust.l rozporządze
nia). Opinia określa przewidywaną liczbę skazać 
nych zobowiązanych do wykonywania pracy, n^p 
zbędną liczbę godzin w przeliczeniu na jednego 
skazanego oraz w miarę potrzeby rodzaj pracy, na 
dany rok kalendarzowy (§ 3 ust.2 rozporządze
nia). Prezes Sądu Rejonowego w Poznaniu, w pi
śmie nr A-0190-2/08 z dnia 25 stycznia 2008r., 
przedstawił szacunkowe zapotrzebowanie na bie
żący rok w wysokości 100 osób po ok. 30 godzin 
miesięcznie na jednego skazanego.

Wskazane w projekcie uchwały instytucje są jed
nostkami miasta, które mogą realizować ww. prace.

Organem właściwym do wskazania podmiotów, 
w których wykonywana jest kara ograniczenia wol
ności oraz praca społecznie użyteczna jest Rada 
Miasta Luboń, stąd podjęcie niniejszej uchwały 
jest niezbędne.

UCHWAŁA nr XVII/102/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie zm iany uchwały IVI24I2OO6 z dnia 
21 grudnia 2006r. w sprawie opłaty skarbowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.Ife 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz a rW  
ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 
skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz.1635 z późn. zm) 
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1. ust 1 otrzymuje brzmienie:
1) Zarządza się pobór opłaty skarbowej w dro

dze inkasa za pośrednictwem inkasentów: Cezare
go Bidermana, Łukasza Miałkasa, Izabeli Szefer 
i Wiesławy Voelkel.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie do uchwały nr XVII/102/2008
Rady Miasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie zm iany uchwały IVI24I2OO6 z dnia 
21 grudnia 2006r. w sprawie opłaty skarbowej.

Uchwałą nr IV/24/2006 z dnia 21 grudnia 2006r. 
w sprawie opłaty opłaty skarbowej Rada Miasta 
Luboń wyznaczyła inkasentów opłaty skarbowej. 
Jako inkasenci wyznaczeni zostali pracownicy Urzę
du Miasta Luboń zatrudnieni w Kancelarii Ogól
nej UM i w Urzędzie Stanu Cywilnego tj. na sta
nowiskach gdzie przyjmowane są podania od inte
resantów.

W związku ze zmianami w zatrudnieniu w ww 
wydziałach (przejście na emeryturę Ireny Mag
dziak, zamiana na stanowisku z-cy kierownika 
X2SC, powrót z urlopu wychowawczego Izabeli 
® e fe r)  konieczna stała się zmiana przedm ioto
wej uchwały.

UCHWAŁA nr XVII/103/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Sta
rostwa Powiatowego w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 mar
ca 1990r. o sam orządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm .) oraz 
art.167 ust.2 pkt 5 i art.175 ust.l ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz.2104 z późn. zm.), Rada Miasta Lu
boń uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2008 
w wysokości 15.000,00 zł (piętnastu tysięcy zło
tych) dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu na 
realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest.

§ 2. Wykonanie uchwały -  poprzez zawarcie od
powiedniej umowy -  powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/103/2008
Rady Miasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Sta
rostwa Powiatowego w Poznaniu.

Uchwała zostaje podjęta w związku z realizacją 
wspólnego ze Starostwem Powiatu zadania w za
kresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów azbe
stowych na terenie Powiatu Poznańskiego. Reali
zacja zadania winna być prowadzona na podstawie 
podjętej przez Radę Miasta uchwały i po podpisa
niu stosownej umowy.

UCHWAŁA nr XVII/104/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: uznania skarg na przewlekłość postę
powania Burmistrza Miasta Luboń za niezasadne.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm), Rada Mia
sta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargi pana Romualda Lange: 
z dnia 1 lutego 2008 r. oraz z dnia 10 stycznia 
2008 r. (przekazana przez M inistra Spraw We
wnętrznych i Administracji w dniu 6 lutego 2008 
r.) na przewlekłość postępowania Burmistrza Mia
sta Luboń za niezasadne.

§ 2. W uzasadnieniu rozstrzygnięcia określone
go w § 1 podaje się co następuje:

Nie zachodzi przewlekłość postępowania w spra
wie wykupu gruntu zajętych pod drogi publiczne 
(działki nr 107/2, 130/1 i 103) od pani Marii Da
nuty Lange, albowiem jakikolwiek przepisy prawa 
nie wyznaczają burmistrzowi terminu do spełnie
nia tego roszczenia, które ma w sposób oczywisty 
charakter cywilnoprawny. Ponadto zasadność sa
mego roszczenia budzi uzasadnione wątpliwości, 
gdyż Miasto Luboń w dalszym ciągu poczuwa się 
do własności przedmiotowych działek. Wobec spo
ru o własność działek nr 107/2, 130/1 i 103 żąda
nie, aby Miasto Luboń z własnej woli, na własny 
koszt doprowadziło do wykreślenia z księgi wie
czystej wpisów prawa własności na swoją rzecz, jest 
w sposób oczywisty nieuzasadnione.

§ 3. Odpis uchwały doręcza się wnoszącemu 
skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały n r XVII/104/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: uznania skarg na przewlekłość postę
powania Burmistrza Miasta Luboń za niezasadne.

Do Rady Miasta Luboń wpłynęły skargi pana 
Romualda Lange na działanie Burmistrza Miasta 
Luboń:
1) z dnia 1 lutego 2008r.;
2) z dnia 10 stycznia 2008r. (przekazana przez

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w dniu 6 lutego 2008 r.) .

Rada będąc właściwa do rozpatrzenia w/w skarg 
zgodnie z art.229 pkt 3 kpa, po rozpoznaniu spra
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wy na posiedzeniu Komisji Komunalnej w dniu 
25 lutego 2008r. podejmuje niniejszą uchwałę.

UCHWAŁA nr XVII/105/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: uznania za nieuzasadnioną skargi na 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecz
nej w Luboniu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm ) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm), Rada Mia
sta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę pani Jadwigi Żurek z dnia 
14 stycznia 2008r. na Kierownika Miejskiego Ośrod
ka Pomocy Społecznej w Luboniu za niezasadną.

§ 2. W uzasadnieniu rozstrzygnięcia określone
go w § 1 podaje się co następuje:

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo
łecznej w Luboniu dopełniła swoich obowiązków 
i znalazła schronienie dla wnoszącej skargę oraz 
jej córki. Okoliczność, iż pomieszczenie dla wno
szącej skargę znajduje się w Koninie stanowi wpraw
dzie niedogodność życiową dla pani Jadwigi Żurek, 
jednakże brak jest podstaw do przyjęcia, iż działa
nie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo
łecznej spowodowane było niechęcią do jej osoby 
lub miało jakikolwiek represyjny charakter.

§ 3. Odpis niniejszej uchwały doręcza się wno
szącej skargę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/105/2008
Rady Miasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: uznania za nieuzasadnioną skargi na 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecz
nej w Luboniu.

W dniu 14 stycznia 2008 r. do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Poznaniu i równole
gle do Burmistrza Miasta Luboń, wpłynęła skarga 
pani Jadwigi Żurek na Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Luboniu. Skarga 
ta została przekazana Radzie Miasta Luboń pi
smem SKO z dnia 20 stycznia 2008r. Rada będąc 
właściwa do rozpatrzen ia  w/w skargi zgodnie 
z art.229 pkt 3 kpa, po rozpoznaniu sprawy na 
posiedzeniu Komisji Sfery Społecznej w dniu 
26 lutego 2008r. podejmuje niniejszą uchwałę.

UCHWAŁA nr XVII/106/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Mię
dzygminnego „Centrum Zagospodarowania Od
padów -  SELEKT" w Czempiniu.

Na podstawie art.67 ust.3 w związku z art.67 ust.l 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmiana
mi) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów -  SELEKT” w Czempiniu w brzmieniu, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Związ
ku Międzygminnego „Centrum Żagospodarowa- 
nia Odpadów -  SELEKT” w Czempiniu w brzmie
niu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/237/2006 
Rady Miasta Luboń z dnia 1 czerwca 2006r. w spra
wie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzyg
minnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów 
-  SELEKT” w Czempiniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi Miasta Luboń .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/106/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Mię
dzygminnego „Centrum Zagospodarowania Od
padów -  SELEKT" w Czempiniu.

Rady Gmin: Dopiewo, Komorniki i Zbąszyń pod
jęły uchwały o przystąpieniu do Związku M iędzy^ 
minnego „Centrum Zagospodarowania O dpadów ^ 
SLEKT” w Czempiniu. Zgromadzenie Związku na 
posiedzeniu w dniu 22 lutego 2008r. podjęło uchwa
łę o przyjęciu do Związku nowych uczestników.

Rada Miejska w Śremie podjęła w dniu 30 czerw
ca 2006r. uchwałę o w ystąpieniu ze Związku. 
Uchwałę tę dostarczono w tym samym dniu do 
Biura Związku, stąd zgodnie ze Statutem wystą
pienie Gminy Śrem ze Związku stało się skutecz
ne z dniem 1 stycznia 2007r.

W wyniku powyższego zaistniała konieczność 
zmiany zapisów § 3 Statutu Związku.

Ponadto dokonuje się innych zmian określo
nych w załączniku do niniejszej Uchwały, a któ
rych konieczność określiła dotychczasowa działal
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ność Związku. Zakres zmian wynika z propozycji 
zgłaszanych w trakcie obrad Zgromadzenia na do
tychczasowych posiedzeniach oraz propozycji gmin 
-  uczestników Związku.

Zakres zmian wprowadzonych w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały powoduje, że dla czytelno
ści statutu uzasadnionym jest przyjęcie jego tek
stu jednolitego.

ZAŁĄCZNIK nr 1 
do uchwały nr XVII/106/2008 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz 
tuzyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Mię
dzygminnego „Centrum Zagospodarowania Od
padów -  SELEK T” w Czempiniu.

1. § 3. otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 3. Uczestnikami Związku, zwanymi w dal

szej treści niniejszego Statutu „Uczestnikami”, są 
Gminy:

-  Brodnica,
-  Czempiń,
-  Dolsk,
-  Dopiewo,
-  Granowo,
-  Grodzisk Wielkopolski,
-  Kamieniec,
-  Komorniki,
-  Kościan,
-  Miasto Kościan,
-  Miasto Luboń,
-  Mosina,
-  Miasto Puszczykowo,
-  Rakoniewice,
-  Stęszew,
-  Zbąszyń.”

la. § 6 otrzymuje brzmienie:
^ „ §  6. Zadaniem Związku jest wspólne wykony
w an ie  zadań publicznych w zakresie tworzenia 
warunków niezbędnych do utrzymania porządku 
i czystości na terenach gmin tworzących Związek 
w dziedzinie gospodarki odpadami, w szczególno
ści polegające na:

-  zapewnieniu budowy, utrzymania i eksploata
cji wspólnych z uczestnikami Związku instalacji 
i urządzeń do odzysku lub unieszkodliwiania od
padów komunalnych,

-  organizowaniu selektywnej zbiórki, segregacji 
oraz magazynowania odpadów komunalnych, w tym 
odpadów niebezpiecznych, przydatnych do odzy
sku oraz współdziałaniu z przedsiębiorcami podej
mującymi działalność w zakresie gospodarowania 
tego rodzaju odpadami,

-  inicjowaniu wprowadzenia przez uczestników 
Związku jednolitych zasad utrzymania porządku 
i czystości w zakresie gospodarki odpadami ko
munalnymi,

-  prowadzeniu działalności edukacyjnej i szko
leniowej w powyższym zakresie.

Zadaniem Związku jest wykonywanie obowiąz
ków gmin tworzących Związek w zakresie gospo
darki odpadami wynikające z następujących ustaw: 
ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzy
maniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach, ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 
elektronicznym, ustawy z dnia 19 czerwca 1997 r. 
o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, 
ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przed
siębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 
odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie de
pozytowej, ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o re
cyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji”.

2. § 10. otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 10.1. W skład Zgromadzenia wchodzą Wój

towie i Burmistrzowie gmin będących Uczestni
kami Związku.

2. W skład Zgromadzenia mogą wchodzić Za
stępcy Wójtów lub Zastępcy Burmistrzów, bądź 
radni, desygnowani do reprezentow ania gminy 
w Zgrom adzeniu w trybie art.70 u st.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.).

3. Kadencja organów Związku upływa wraz 
z upływem kadencji Wójta, Burmistrza. Przedsta
wiciele Uczestników pełnią swoje funkcje w orga
nach Związku do czasu wyboru na ich miejsce in
nych osób i do czasu wyboru nowego Zarządu.

4. Wystąpienie oraz wykluczenie uczestnika ze 
Związku skutkuje równocześnie pozbawieniem 
jego przedstaw icieli członkostw a w organach 
Związku.”

3. § 12. otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 12. Do kompetencji Zgromadzenia należy:
1) ustalenie programów realizacji zadań Związku,
2) uchwalenie rocznego planu finansowego 

Związku, rozpatrywanie sprawozdań z wykonania 
planu finansowego za rok poprzedni i podejmo
wanie uchwał w przedmiocie udzielenia lub nie- 
udzielenia Zarządowi absolutorium z tego tytułu,

3) podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania 
długoterminowych pożyczek i kredytów,

4) ustalanie maksymalnej wysokości pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych, zaciąganych przez 
Zarząd Związku w roku budżetowym,

5) przyjmowanie sprawozdań z działalności Za
rządu Związku,

6) decydowanie w sprawach tworzenia, prze
kształcania i likwidacji jednostek organizacyjnych
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Związku oraz tworzenia spółek prawa handlowe
go, wnoszenia i wycofywania z nich udziałów a tak
że zbywania akcji,

7) nadawanie statutów i regulaminów organiza
cyjnych jednostkom organizacyjnym Związku,

8) uchwalanie regulaminu pracy Zarządu i regu
laminu Biura Związku,

9) realizowanie w ramach Związku kompetencji 
rady gminy w odniesieniu do zadań zleconych 
Związkowi,

10) podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia i 
wykluczenia ze Związku,

11) wybieranie i odwoływanie Zarządu Związku,
12) ustalanie wynagrodzeń lub diet z tytułu 

pracy w Zarządzie Związku członków Zarządu 
Związku,

13) uchw alanie p ro jek tu  zm ian w statucie  
Związku,

14) podejmowanie uchwał w sprawie likwidacji 
Związku oraz podziału jego mienia na skutek li
kwidacji,

15) stanowienie w innych sprawach wniesionych 
pod obrady przez Zarząd Związku,

16) ustalanie zakresu i trybu podejmowania 
przez Zarząd decyzji w sprawach majątkowych 
Związku,

17) ustalanie zasad wpłaty i wysokości składek 
członkowskich,

18) ustalanie zasad wpłaty, wysokości oraz ter
minów wnoszenia środków ponoszonych na inne 
koszty działalności Związku, w tym składki inwe
stycyjnej,

19) kontrolowanie działalności Zarządu oraz 
jednostek organizacyjnych i podmiotów wymie
nionych w § 7,

20) wybieranie i odwoływanie członków Komi
sji Rewizyjnej oraz ustalanie regulaminu jej dzia
łania,

21) ustalan ie  zasad rep rezen tac ji Związku 
w spółkach prawa handlowego utworzonych przez 
Związek, lub do których Związek przystąpi.”

4. Skreśla § 14.ust.2.

5. § 15. otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 15. Zgromadzenie odbywa posiedzenia nie 

rzadziej niż raz na kwartał.
1. Zgromadzenie zwołuje się najpóźniej na 7 

dni przed terminem obrad drogą elektroniczną 
z potwierdzeniem odbioru lub faxem.

2. W zawiadomieniu o zwołaniu posiedzenia 
Zgromadzenia należy podać dzień, godzinę i miej
sce Zgrom adzenia oraz porządek obrad, wraz 
z projektami uchwał i protokołem z poprzednie
go Zgromadzenia.

3. Posiedzenia Zgromadzenia są protokołowa
ne, protokół powinien być odczytany i przyjęty na 
następnym posiedzeniu.”

6. § 16. otrzymuje następujące brzmienie
„§ 16.1. Zgromadzenie kontroluje działalność 

Zarządu oraz jednostek i podmiotów, o których 
mowa w § 7.

2. Zgromadzenie wybiera i odwołuje członków 
Komisji Rewizyjnej w głosowaniu tajnym, bez
względną większością głosów w obecności co naj
mniej połowy statutowego składu Zgromadzenia.”

7. § 18. otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 18.1. Zarząd składa się z 5 członków. W skład 

Zarządu wchodzą Przewodniczący, Zastępca i 3 
członków.

2. Członków Zarządu wybiera i odwołuje Zgro
madzenie ze swego grona w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy statutowego składu Z g ro m a d z ą  
nia. Dopuszczalny jest wybór 1 członka Z a r z ą i^  
spoza członków Zgromadzenia.

3. Zarząd wykonuje zadania przy pomocy Biura 
Związku.

4. Organizację i funkcjonowanie Biura Związ
ku określa regulamin organizacyjny biura.

5. Czynności ze stosunku pracy wobec pracow
ników Biura Związku wykonuje w imieniu Związ
ku Przewodniczący Zarządu.

6. Biurem Związku kieruje D yrektor Biura 
Związku.”

8. § 28. otrzymuje następujące brzmienie:
„§28.1. Każdemu z uczestników Związku za

pewnia się obsługę potrzeb jego mieszkańców na 
równych zasadach, z uw zględnieniem  udziału 
uczestników Związku w kosztach wspólnej dzia
łalności Związku, według zasad określonych w Sta
tucie.

2. Uczestnicy Związku ponoszą koszty działal
ności Związku, w formie składki członkowskiej 
proporcjonalnie do liczby mieszkańców, ustalonej 
na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego dany 
rok budżetowy, w następujących terminach: -  do 
dnia 15 stycznia danego roku -  w wysokości *4 
składki, -  do dnia 31 marca danego roku -  pozu^ 
stała część, tj. % składki. ™

3. Zasada określona w ust.2 ma zastosowanie do 
udziału uczestnika Związku w zyskach Związku.

4. Jeżeli własne dochody Związku oraz świad
czenia uczestników Związku (składki członkow
skie) nie wystarczą na pokrycie strat, straty roz
kłada się na uczestników Związku odpowiednio 
wg zasady określonej w ust.2.

5. Wysokość środków ponoszonych przez uczest
ników Związku na pozostałe poza określonymi 
w ust.2, koszty działalności Związku (w tym skład
ki inwestycyjnej) oraz term iny ich wnoszenia 
z uwzględnieniem zasady określonej w ust.2 -  usta
la Zgromadzenie Związku, w przypadku zaistnie
nia takiej konieczności.”
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ZAŁĄCZNIK nr 2 
do uchwały nr XVII/106/2008 

Rady M iasta Luboń 
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie: przyjęcia zmian w Statucie Związku oraz 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Mię
dzygminnego „Centrum Zagospodarowania Od
padów -  SELEKT" w Czempiniu.

STATUT ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 
„CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW -  SELEKT”

-tek st jednolity-

NAZWA I SIEDZIBA ZWIĄZKU

1. 1. Związek nosi nazwę: Związek Międzyg
minny „Centrum Zagospodarowania Odpadów -  
SELEKT”, zwany w dalszej treści niniejszego Sta
tutu „ Związkiem”.

2. Siedzibą Związku jest Czempiń (ul. 24 Stycz
nia 25).

§ 2. Związek posiada osobowość prawną. 
Uczestnicy i czas trwania związku

§3 . Uczestnikami Związku, zwanymi w dal
szej treści niniejszego Statutu „Uczestnikami”, 
są Gminy:

-  Brodnica,
-  Czempiń,
-  Dolsk,

Dopiewo,
-  Granowo,
-  Grodzisk Wielkopolski,
-  Kamieniec,
-  Komorniki,
-  Kościan,
-  Miasto Kościan,
-  Miasto Luboń,
-  Mosina,
- Miasto Puszczykowo,

Rakoniewice,
-  Stęszew,
-  Zbąszyń.”

§ 4. Związek został utworzony na czas nieokre
ślony.

ZADANIA ZWIĄZKU

§ 5. Związek wykonuje zadania publiczne, dla 
realizacji których został utworzony -  w imieniu 
własnym i na własną odpowiedzialność.

§ 6. Zadaniem Związku jest wspólne wykony
wanie zadań publicznych w zakresie tworzenia

warunków niezbędnych do utrzymania porządku 
i czystości na terenach gmin tworzących Związek 
w dziedzinie gospodarki odpadami, w szczególno
ści polegające na:

-  zapewnieniu budowy, utrzymania i eksploata
cji wspólnych z uczestnikami Związku instalacji 
i urządzeń do odzysku lub unieszkodliwiania od
padów komunalnych,

-  organizowaniu selektywnej zbiórki, segregacji 
oraz magazynowania odpadów komunalnych, w tym 
odpadów niebezpiecznych, przydatnych do odzy
sku oraz współdziałaniu z przedsiębiorcami podej
mującymi działalność w zakresie gospodarowania 
tego rodzaju odpadami,

-  inicjowaniu wprowadzenia przez uczestników 
Związku jednolitych zasad utrzymania porządku 
i czystości w zakresie gospodarki odpadami ko
munalnymi,

-  prowadzeniu działalności edukacyjnej i szko
leniowej w powyższym zakresie.

Zadaniem Związku jest wykonywanie obowiąz
ków gmin tworzących Związek w zakresie gospo
darki odpadami wynikające z następujących ustaw: 
ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzy
maniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach, ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym 
i elektronicznym, ustawy z dnia 19 czerwca 1997 r. 
o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, 
ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przed
siębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 
odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie de
pozytowej, ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o re
cyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji

§ 7. Związek może tworzyć, przekształcać i li
kwidować jednostki organizacyjne Związku oraz 
tworzyć spółki prawa handlowego.

Organy Związku, ich struktura, zakres i tryb 
działania

§ 8. Organami Związku są Zgromadzenie Związ
ku i Zarząd Związku.

§ 9. Zgromadzenie Związku, zwane dalej „Zgro
madzenie”, jest organem stanowiącym i kontrol
nym Związku.

§ 10. 1. W skład Zgromadzenia wchodzą Wój
towie i Burmistrzowie gmin będących Uczestni
kami Związku.

2. W skład Zgromadzenia mogą wchodzić Za
stępcy Wójtów lub Zastępcy Burmistrzów, bądź 
radni, desygnowani do reprezentow ania gminy 
w Zgrom adzeniu w trybie art.70 u st.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.).
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3. Kadencja organów Związku upływa wraz 
z upływem kadencji Wójta, Burmistrza. Przedsta
wiciele Uczestników pełnią swoje funkcje w orga
nach Związku do czasu wyboru na ich miejsce in
nych osób i do czasu wyboru nowego Zarządu.

4. Wystąpienie oraz wykluczenie uczestnika ze 
Związku skutkuje równocześnie pozbawieniem jego 
przedstawicieli członkostwa w organach Związku.”

§ 11. Zgromadzenie wybiera ze swego grona 
Przewodniczącego i jednego Wiceprzewodniczą
cego bezwzględną większością głosów, w głosowa
niu tajnym, w obecności co najmniej połowy sta
tutowego składu Zgromadzenia.

§ 12. Do kompetencji Zgromadzenia należy:
1) ustalenie programów realizacji zadań Związku,
2) uchwalenie rocznego planu finansowego 

Związku, rozpatrywanie sprawozdań z wykonania 
planu finansowego za rok poprzedni i podejmo
wanie uchwał w przedmiocie udzielenia lub nie- 
udzielenia Zarządowi absolutorium z tego tytułu,

3) podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania 
długoterminowych pożyczek i kredytów,

4) ustalanie maksymalnej wysokości pożyczek i 
kredytów krótkoterminowych, zaciąganych przez 
Zarząd Związku w roku budżetowym,

5) przyjmowanie sprawozdań z działalności Za
rządu Związku,

6) decydowanie w sprawach tworzenia, prze
kształcania i likwidacji jednostek organizacyjnych 
Związku oraz tworzenia spółek prawa handlowe
go, wnoszenia i wycofywania z nich udziałów a tak
że zbywania akcji,

7) nadawanie statutów i regulaminów organiza
cyjnych jednostkom organizacyjnym Związku,

8) uchwalanie regulaminu pracy Zarządu i regu
laminu Biura Związku,

9) realizowanie w ramach Związku kompetencji 
rady gminy w odniesieniu do zadań zleconych 
Związkowi,

10) podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia i 
wykluczenia ze Związku,

11) wybieranie i odwoływanie Zarządu Związku,
12) ustalanie wynagrodzeń lub diet z tytułu pracy 

w Zarządzie Związku członków Zarządu Związku,
13) uchw alanie p ro jek tu  zm ian w statucie  

Związku,
14) podejmowanie uchwał w sprawie likwidacji 

Związku oraz podziału jego mienia na skutek li
kwidacji,

15) stanowienie w innych sprawach wniesionych 
pod obrady przez Zarząd Związku,

16) ustalanie zakresu i trybu podejmowania 
przez Zarząd decyzji w sprawach majątkowych 
Związku,

17) ustalanie zasad wpłaty i wysokości składek 
członkowskich,

18) ustalanie zasad wpłaty, wysokości oraz ter
minów wnoszenia środków ponoszonych na inne 
koszty działalności Związku, w tym składki inwe
stycyjnej,

19) kontrolowanie działalności Zarządu oraz 
jednostek organizacyjnych i podmiotów wymie
nionych w § 7,

20) wybieranie i odwoływanie członków Komi
sji Rewizyjnej oraz ustalanie regulaminu jej dzia
łania,

21) u stalan ie  zasad rep rezen tac ji Związku 
w spółkach prawa handlowego utworzonych przez 
Związek, lub do których Związek przystąpi.

§ 13.1. Posiedzenie Zgromadzenia zwołuje Prze
wodniczący, a w razie jego nieobecności Wiceprze
wodniczący.

2. Przewodniczący ma obowiązek zwołać Z gr^ l 
madzenie na wniosek Zarządu, lub co najmniej 
jednej czwartej statutowego składu Zgromadze
nia, w ciągu 7 dni od złożenia wniosku. Wniosek 
powinien zawierać proponowany porządek obrad 
wraz z projektami uchwał.

3. Pierwsze posiedzenie Zgromadzenia zwołuje 
oraz przewodniczy jego obradom do momentu wy
boru przewodniczącego Zgromadzenia -  najstarszy 
wiekiem przedstawiciel uczestnika Związku.

4. Posiedzenia Zgromadzenia mogą się odby
wać w miejscowościach będących siedzibami urzę
dów gmin będących uczestnikami Związku.

§ 14.1. Uchwały Zgromadzenia są podejmowa
ne bezwzględną większością głosów statutowej licz
by uczestników Związku.

2. Skreślony.
3. Każdy uczestnik ma jeden głos.

§ 15.1. Zgromadzenie odbywa posiedzenia nie 
rzadziej niż raz na kwartał.

2. Zgromadzenie zwołuje się najpóźniej na 7 
dni przed terminem obrad drogą elektroniczną 
z potwierdzeniem odbioru lub faxem.

3. W zawiadomieniu o zwołaniu posiedzenia 
Zgromadzenia należy podać dzień, godzinę i m i™  
sce Zgrom adzenia oraz porządek obrad, wraz 
z projektami uchwał i protokołem z poprzednie
go Zgromadzenia.

4. Posiedzenia Zgromadzenia są protokołowa
ne, protokół powinien być odczytany i przyjęty na 
następnym posiedzeniu

§ 16.1. Zgromadzenie kontroluje działalność 
Zarządu oraz jednostek i podmiotów, o których 
mowa w § 7.

2. Zgromadzenie wybiera i odwołuje członków 
Komisji Rewizyjnej w głosowani tajnym, bez
względną większością głosów w obecności co naj
mniej połowy statutowego składu Zgromadzenia.
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§ 17. Zarząd Związku, zwany dalej „Zarządem”, 
jest organem wykonawczym Związku.

§ 18.1. Zarząd składa się z 5 członków. W skład 
Zarządu wchodzą Przewodniczący, zastępca i 3 
członków.

2. Członków Zarządu wybiera i odwołuje Zgro
madzenie ze swego grona w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy statutowego składu Zgromadze
nia. Dopuszczalny jest wybór 1 członka Zarządu 
spoza członków Zgromadzenia.

3. Zarząd wykonuje zadania przy pomocy Biura 
Związku.

4. Organizację i funkcjonowanie Biura Związ
ku określa regulamin organizacyjny biura.

5. Czynności ze stosunku pracy wobec pracow-

»
ów Biura Związku wykonuje w imieniu Związ- 
Przewodniczący Zarządu.

6. Biurem Związku kieruje D yrektor Biura 
Związku.

§ 19. Do kompetencji Zarządu należą wszelkie 
sprawy nie zastrzeżone ustawą i statutem na rzecz 
Zgromadzenia, a w szczególności:

1) realizacja zadań Związku, w tym prowadze
nie gospodarki finansowej Związku,

2) wykonywanie uchwał Zgromadzenia,
3) sporządzanie projektów planów finansowych 

Związku,
4) wyznaczanie jednostkom  organizacyjnym 

Związku bieżących zadań do wykonania, a także 
nadzorowanie i kontrolowanie ich działalności,

5) podejmowanie uchwał w sprawie zatrudnia
nia i zwalniania kierowników jednostek organiza
cyjnych Związku.

§ 20.1. Zarząd podejmuje uchwały zwykłą więk
szością głosów w obecności co najmniej połowy 
jego składu.

2. Posiedzenia Zarządu odbywają się nie rza
dziej niż raz na miesiąc.

3. Z posiedzeń Zarządu sporządzany jest pro- 
g^cót, który podpisują wszyscy obecni członkowie 
J k z ą d u .

§ 21. Przewodniczący Zarządu organizuje pra
ce Zarządu, a w szczególności:

1) kieruje pracą Zarządu i nadzoruje biuro 
Związku,

2) reprezentuje Związek na zewnątrz, z zastrze
żeniem § 24 ust.l Statutu,

3) zwołuje posiedzenia Zarządu.

MIENIE ZWIĄZKU

§22.1. Mieniem Związku jest własność i inne 
prawa majątkowe wniesione przez uczestników 
Związku oraz nabyte przez Związek.

2. M ienie Związku jes t odrębne od mienia 
uczestników i jest odrębnie zarządzane.

§23.1. Mienie Związku może powstać:
1) w drodze przekazania mienia niepodzielnego, 

określonego w art.5 ust.3 i art.6 ust.l ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. -  Przepisy wprowadza
jące ustawę o samorządzie terytorialnym i pra
cow nikach sam orządow ych (D z.U . Nr 32, 
poz.191 ze zmianami),

2) w drodze przekazania przez uczestników skład
ników ich mienia służących realizacji zadań 
przejętych przez Związek,

3) z dochodów z majątku Związku,
4) z dochodów z działalności Związku,
5) z subwencji, z darowizn, zapisów i innych źródeł.

2. Mienie komunalne przekazane Związkowi
staje się własnością Związku.

§24.1. Do składania oświadczeń woli i podpi
sywania w imieniu Związku wymagane jest współ
działanie 2 członków Zarządu Związku.

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować po
wstanie zobowiązań pieniężnych, do jego skutecz
ności potrzebna jest również kontrasygnata skarbni
ka Związku lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 25. Kierownicy jednostek  organizacyjnych 
Związku nie posiadających osobowości prawnej 
działają jednoosobowo na podstawie pełnomoc
nictwa udzielonego przez Zarząd Związku.

§26.1. Związek odpowiada za swoje zobowią
zania do wysokości posiadanego majątku.

2. Związek nie ponosi odpowiedzialności za 
zobowiązania innych komunalnych osób prawnych, 
a te nie ponoszą odpowiedzialności za zobowiąza
nia Związku.

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW 
I URZĄDZEŃ ZWIĄZKU

§27.1. Każdy uczestnik Związku jest uprawnio
ny do korzystania z obiektów i urządzeń Związku.

2. Uczestnicy Związku korzystają z obiektów 
i urządzeń Związku na równych zasadach, w za
kresie określonym zadaniami Związku.

ZASADY UDZIAŁU W KOSZTACH 
WSPÓLNEJ DZIAŁALNOŚCI, ZYSKACH 

I POKRYWANIU STRAT ZWIĄZKU

§ 28.1. Każdemu z uczestników Związku zapew
nia się obsługę potrzeb jego mieszkańców na rów
nych zasadach, z uwzględnieniem udziału uczest
ników Związku w kosztach wspólnej działalności 
Związku, według zasad określonych w Statucie.

2. Uczestnicy Związku ponoszą koszty działal
ności Związku, w formie składki członkowskiej
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proporcjonalnie do liczby mieszkańców, ustalonej 
na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego dany 
rok budżetowy, w następujących terminach:
-  do dnia 15 stycznia danego roku -  w wysokości 

lA składki,
-  do dnia 31 marca danego roku -  pozostała 

część, tj. 3/t składki.
3. Zasada określona w ust.2 ma zastosowanie do 

udziału uczestnika Związku w zyskach Związku.
4. Jeżeli własne dochody Związku oraz świad

czenia uczestników Związku (składki członkow
skie) nie wystarczą na pokrycie strat, straty roz
kłada się na uczestników Związku odpowiednio 
wg zasady określonej w ust.2.

5. Wysokość środków ponoszonych przez uczest
ników Związku na pozostałe poza określonymi 
w ust.2, koszty działalności Związku (w tym składki 
inwestycyjnej) oraz terminy ich wnoszenia z uwzględ
nieniem zasady określonej w ust.2 -  ustala Zgroma
dzenie Związku, w przypadku zaistnienia takiej ko
nieczności

ZASADY PRZYSTĘPOWANIA I WYSTĘPOWANIA 
UCZESTNIKÓW ORAZ ZASADY ROZLICZEŃ 

MAJĄTKOWYCH

§ 29. O przyjęciu do Związku nowego uczestni
ka decyduje Zgromadzenie w drodze uchwały okre
ślającej warunki przystąpienia.

§ 30. Uczestnictwo w związku ustaje w razie:
1) wystąpienia uczestnika ze Związku,
2) wykluczenia uczestnika ze Związku,
3) likwidacji Związku.

§31. 1. Uczestnik może wystąpić ze Związku 
przez złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu, po
twierdzonego stosowną uchwałą organu stanowią
cego uczestnika.

2. Oświadczenie winno być złożone z zachowa
niem sześciomiesięcznego terminu wypowiedzenia 
ze skutkiem na dzień 31 grudnia danego roku.

§ 32.1. Związek może wykluczyć uczestnika ze 
Związku tylko w razie:
1) udowodnionego działania na szkodę Związku,
2) niewykonania obowiązków na rzecz Związku,
3) naruszenia przepisów obowiązujących w Związ

ku, w szczególności postanow ień S tatu tu  
Związku.

2. O złożeniu wniosku o wykluczenie uczestni
ka ze Związku, Przewodniczący Zgromadzenia 
informuje tego uczestnika co najmniej na 1 mie
siąc przed terminem odbycia Zgromadzenia Związ
ku, na którym rozpatrywany będzie wniosek.

3. Wniosek o wykluczenie uczestnika ze Związ
ku może być złożony przez Zarząd Związku lub 
każdego z uczestników.

§33.1. N ieruchom ości a także niepodzielne 
składniki majątkowe wniesione przez uczestnika 
do Związku, nie podlegają zwrotowi w przypadku 
jego wystąpienia lub wykluczenia ze Związku, je
żeli Związek nie mógłby bez nich prawidłowo wy
konywać swoich zadań statutowych.

2. W przypadku, o którym mowa w ust.l, uczest
nikowi Związku przysługuje zwrot równowartości 
danego składnika majątkowego ustalonej wg jego 
stanu z dnia wniesienia i określonej przez rzeczo
znawcę majątkowego na dzień wystąpienia lub wy
kluczenia uczestnika ze Związku.

3. W oparciu o wartość określoną w ust.2 Zgro
madzenie ustala termin i sposób spłaty występują
cego lub wykluczanego uczestnika, przy czym spła
ta może być dokonana ratalnie, w okresie do 3 lat 
od dnia wystąpienia lub wykluczenia.

4. Wystąpienie lub wykluczenie uczestnika 
Związku nie rodzi po stronie Związku obowiązku 
zwrotu uczestnikowi wniesionych przez niego skła
dek członkowskich.

ZASADY LIKWIDACJI ZWIĄZKU

§ 34.1. Likwidacja Związku następuje na podsta
wie uchwały Zgromadzenia o likwidacji Związku.

2. Podział majątku Związku pozostałego po li
kwidacji następuje proporcjonalnie do wartości 
wniesionych przez uczestników Związku.

3. Likwidację Związku prowadzi wybrany przez 
Zgromadzenie likwidator.

4. Do obowiązków likwidatora należy w szcze
gólności:
1) sporządzenie planu likwidacji zatwierdzonego 

przez Zgromadzenie,
2) sporządzenie bilansu otwarcia likwidacji.
3) publiczne ogłoszenie o postawieniu Związku w 

stan likwidacji wraz z wezwaniem ewentualnych 
wierzycieli do zgłoszenia swoich roszczeń wo
bec Związku, w terminie 3 miesięcy od dnia 
ogłoszenia o likwidacji,

4) zakończenie bieżących spraw Związku,
5) ściągnięcie wierzytelności Związku, A
6) zaspokojenie zobowiązań Związku,
7) przedstawienie Zgromadzeniu Związku pro

jektu podziału majątku Związku pozostałego 
po dokonaniu czynności, o których mowa w 
pkt 1-6,

8) złożenie wniosku o wykreślenie Związku z re
jestru po zakończeniu jego likwidacji,

5. Koszty likwidacji ponosi Związek,
6. Likw idator wykonuje swoje obowiązki 

z uwzględnieniem uchwał Zgromadzenia Związku.

PRZEPISY KOŃCOWE

§ 35. Zmiany Statutu następują w trybie prze
widzianym dla jego ustanowienia.
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UCHWAŁA nr XVIII/107/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta Luboń.

Na podstaw ie art.169 u s t.4 ustawy z dnia 
2 kwietnia 1997 r. -  Konstytucja Rzeczypospoli
tej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.483) i art.3 ust.l, 
art.18 ust.2 pkt 1, art.22 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o sam orządzie gminnym (t.j.D z.U . 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 zpóźn.zm.) Rada Mia
sta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Luboń wprowadzonym 
uchwałą nr XIl/59/2003 Rady Miasta Luboń z dnia 
24 lipca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Statutu
^ n s t a  Luboń otrzymują brzmienie odpowiednio 
jak w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniej
szej uchwały;

2. W paragrafie 17 w ustępie 1 punkt 6 otrzy
muje brzmienie: „6) Ochrony Środowiska."',

3. W paragrafie 18 w ustępie 2 w zdaniu pierw
szym słowa: „i Wiceprzewodniczących" skreśla się 
oraz dopisuje się zdanie drugie w brzmieniu: „ Wy
boru Wiceprzewodniczących Rada powinna doko
nać w ciągu trzech miesięcy od daty pierwszej sesji.";

4. W paragrafie 18 w ustępie 4 po dotychczaso
wej treści, a przed kropką dopisuje się; „oraz szcze
gółowe informacje o wydanych decyzjach i podję
tych działaniach w okresie od ostatniej sesji Rady 
Miasta Luboń poprzedniej kadencji”;

5. W paragrafie 19 po słowie „Przewodniczący 
rady" przed przecinkiem dopisuje się: „lub wyzna
czony Wiceprzewodniczący” słowa „jego" skreśla 
się oraz po słowie „nieobecności" a przed słowem 
„właściwy" dopisuje się „Przewodniczącego i nie
wyznaczenia Wiceprzewodniczącego,

6. W paragrafie 28 w ustępie 2 w punkcie 3) po 
dotychczasowej treści a przed kropką dopisuje się: 
„oraz drogą elektroniczną";

7. W paragrafie 36 w ustępie 1 po dotychczaso-

•
 treści a przed kropką dopisuje się: „albo wy- 
czony Wiceprzewodniczący Rady";

8. W paragrafie 36 ustęp 2 otrzymuje brzmie
nie: „W razie nieobecności Przewodniczącego Rady 
i niewyznaczenia Wiceprzewodniczącego stosuje się 
odpowiednio §19  nin. Statutu”;

9. W paragrafie 41 w ustępie 5 liczbę „27” za
stępuje się liczbą „30” oraz dopisuje się zdanie 
drugie w brzmieniu: „Treść odpowiedzi przekazy
wana jest również pozostałym radym drogą elek
troniczną ”;

10. W paragrafie 42 w ustępie 3 słowa: „w termi
nie 14 dni” zastępuje się słowami: „lub ustnej naj
później na następnej sesji”;

11. W paragrafie 52 w ustępie 2 dopisuje się 
zdanie drugie w brzmieniu: „Rejestracja ta w zapi

sie elektronicznym stanowi załącznik do protokołu 
z sesji i jest udostępniana na stronach interneto
wych najpóźniej 14 dni po zakończeniu sesji”;

12. W paragrafie 53 w ustępie 3 w punkcie 6 
dopisuje się: „a w szczególności skrót wystąpień, 
teksty zgłoszonych, jak również uchwalanych wnio
sków posiadających odrębną numerację, a także 
odnotowanie faktu  zgłoszenia pisemnych wystą
pień, ”;

13. W paragrafie 53 w ustępie 3 w punkcie 7 po 
słowie: „wyszczególnieniem”, a przed słowem: „li
sty” dopisuje się słowo: „imiennej";

14. W paragrafie 54 w ustępie 1 słowo „poprzed
niej” skreśla się;

15. W paragrafie 54 w ustępie 3 słowo „poprzed
niej” skreśla się;

16. W paragrafie 55 ustęp 3 do słów: „z sesji 
Przewodniczący” otrzymuje brzm ienie: „odpisy 
uchwał przyjęte wnioski, a także wyciągi z proto
kołów ";

17. W paragrafie 57 w ustępie 2 w punkcie 3 po 
dotychczasowej treści, a przed przecinkiem dopi
suje się: „oraz uzasadnienie zawierające informa
cję o skutkach, w szczególności finansowych, jej 
realizacji";

18. W paragrafie 61 po ustępie 1, a przed ustę
pem 2 dopisuje się ustęp la. w brzmieniu: „Bur
mistrz prowadzi ewidencję aktualnie obowiązują
cych uchwał Rady Miasta Luboń”;

19. W rozdziale 7. Radni po paragrafie 75, a przed 
paragrafem 76 dopisuje się paragraf 75a w brzmie
niu: „§ 75a Radny obowiązany jest kierować się 
dobrem wspólnoty samorządowej miasta”;

20. W paragrafie 78 w ustępie 1 po dotychcza
sowej treści, a przed kropką dopisuje się: „lub wsz
cząć procedurę zgodnie z odpowiednią uchwałą 
Rady Miasta Luboń w sprawie regulaminu etyki 
radnego";

21. W paragrafie 83 dodaje się ustęp 4 w brzmie
niu: „ W  Komisji Rewizyjnej zasiadają przedstawi
ciele wszystkich klubów radnych rekomendowani 
przez te kluby. ”;

22. W paragrafie 88 w punkcie 1 słowo: „kom
pleksowe" zastępuje się słowem: „całościowe”;

23. W paragrafie 90 słowo: „kompleksowa" za
stępuje się słowem: „całościowa”;

24. W paragrafie 91 w ustępie 5 słowo: „kom
pleksowych" zastępuje się słowem: „całościowych”;

25. W paragrafie 93 w ustępie 3 słowa: „Kontro
le problemowe i sprawdzające” zastępuje się sło
wami: „Niektóre czynności kontrolne”;

26. W paragrafie 97 w ustępie 1 punkt 2 otrzymu
je brzmienie: „2) Imiona i nazwiska kontrolujących, ”;

27. W paragrafie 97 w ustępie 1 w punkcie 8 
słowa: „kontrolującego (kontrolujących)” zastę
puje się słowem „kontrolujących";

28. W paragrafie 97 w ustępie 2 po słowie: 
„wnioski", a przed słowem: „co” dopisuje się słowa
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w brzmienie: „lub uchwały komisji, w których będą 
propozycje”',

29. W paragrafie 101 ustęp 2 otrzymuje brzmie
nie: „ 2. Plan przedłożony Radzie musi zawierać 
co najmniej terminy kontroli i rodzaj jednostek, 
które zostaną poddane kontroli całościowej.

30. W paragrafie 102 w ustępie 2 w punkcie 3 
po słowach „wykaz uchwał” a przed słowem podję
tych dopisuje się: „i wniosków”;

31. W paragrafie 102 ustęp 4 otrzymuje brzmie
nie: „Komisja Rewizyjna składa Radzie ocenę wy
konania budżetu miasta za rok ubiegły oraz wnio
sek w sprawie absolutorium najpóźniej na 14 dni 
przed sesją absolutoryjną”;

32. W paragrafie 116 po punkcie 1 a przed 
punktem 2 dodaje się punkt la  w następującym 
brzmieniu: „la rozpatruje wnioski”;

33. W paragrafie 124 słowa: „zatrudnia się pra
cowników”, zastępuje się słowami: „mogą być za
trudnieni pracownicy”.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Luboń 
do opracowania tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Luboń uwzględniającego zmiany określone w ni
niejszej uchwale i przedłożenie go Przewodniczą
cemu Rady w terminie 60 dni od daty wejścia w ży
cie niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Wielkopolskiego.

Uzasadnienie do uchwały nr XVIII/107/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta Luboń.

Komisja Organizacyjno-Prawna Miasta Luboń 
wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą 
zmiany Statutu Miasta Luboń. Zmiany zapropo
nowane przez Komisję Organizacyjno-Prawną do
tyczyły uporządkowania, uszczegółowienia, oraz 
zaktualizowania zapisów w Statucie Miasta Luboń.

W związku z powyższym zaistniała konieczność 
podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

UCHWAŁA nr XVIII/108/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Luboń 
na rok 2008.

Na podstawie art.18 u st.2 pkt 4, pkt 9 lit.d 
i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie gminnym (j.t. Dz.U. z2001 r. Nr 142, 
poz.1591 zp ó źn . zm.) oraz art.165, 166, 173, 
182, 184, 188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.

Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Rada Miasta Lu
boń uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/97/2008 Rady Miasta 
Luboń z dnia 15.01.2008r. w sprawie budżetu Mia
sta Luboń na rok 2008, wprowadza się następują
ce zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się dochody budżetu Miasta Luboń 

na rok 2008 w wysokości 50.639.017,00 zł, z te
go:
-  dochody bieżące w kwocie 47.353.017,00 zł
-  dochody majątkowe w kwocie 3.286.000,00 zł.

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do 
uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust.l obejmują 
w szczególności:
a) dotacje celowe na realizację zadań z z a k r^ ^  

administracji rządowej i innych zadań zleco
nych ustawami w wysokości 4.431.724,00 zł 
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 699.000,00 zł, zgodnie z załącz
nikiem nr 3.

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wy

sokości 63.714.408,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust.l, obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 38.941.028,00 zł,

w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

-  15.821.339,00 zł,
b) dotacje 5.630.796,00 zł, 

w tym:
-  celowe na sfinansowanie kosztów inwe

stycji zakładu budżetowego 108.380,00 
zł,

-  przedm iotowe dla zakładów budżeto
wych 116.500,00 zł,

-  podmiotowe dla zakładów budżetowych 
1.603.000,00 zł,

-  podmiotowe dla niepublicznych je d u *  
stek systemu oświaty 1.341.816,00

-  podmiotowe dla publicznej jednostki sys
temu oświaty prowadzonej przez osobę 
fizyczną 687.000,00 zł,

-  podm iotow e dla instytucji kultury 
839.300,00 zł,

-  celowe dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych na sfinan
sowanie zadań zleconych 230.000,00 zł,

-  celowe dla gmin na zadania bieżące re
alizowane na podstawie porozum ień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 689.800,00 zł,

-  celowe dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień
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między jednostkami samorządu teryto
rialnego -  15.000,00 zł.

c) wydatki na obsługę długu 500.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w 2008 roku w wysokości

24.773.380,00 zł.
3. Ustala się:

1) Wydatki majątkowe realizowane w roku bu
dżetowym zgodnie z załącznikiem nr 5.

2) Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne z wyodrębnieniem wydatków na 
finansow anie poszczególnych program ów  
w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

5. Kwota wydatków określona w ust.l obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco
nych ustawami w wysokości 4.431.724,00 zł 
i wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 699.000,00 zł, zgodnie z załącz
nikiem nr 3.

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwo

leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
334.000,00 zł i wydatki na realizację zadań okre
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 338.105,00 
zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii 
wydatki w kwocie 20.000,00 zł”.

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
1. Deficyt budżetu w kwocie 13.075.391,00 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu za
ciągniętych kredytów i wolnymi środkami.

2. Przychody i rozchody budżetu określa za
łącznik nr 6 i nr 6a.”

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ttvorzy się rezerwy;
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł,
2) celową w wysokości 1.075.895,00 zł na pod

wyżki dla nauczycieli i pracowników obsługi pla
cówek oświatowych,

3) celową w wysokości 30.000,00 zł na realiza-

•
 zadań własnych z zakresu zarządzania kryzyso- 
° ’

4) celową w wysokości 740.000,00 zł -  na bu
dowę hali widowiskowo-sportowej (roboty dodat
kowe),

5) celową w wysokości 50.000,00 zł -  na usuwa
nie barier architektonicznych.”

6) § 6 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmioto

wych dla zakładów budżetowych z załącznikiem 
nr7.”

7) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:
„Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych: przychody w wyso

kości 3.629.996,00 zł, w ydatki w wysokości 
3.752.020,13 zł,

2) rachunku dochodów własnych: dochody w 
wysokości 265.400,00 zł, wydatki w wysokości 
265.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”

8) § 8 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar
ki Wodnej w wysokości:

1) przychody 100.000,00 zł,
2) wydatki 100.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.”
9) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się wykaz dotacji podmiotowych udzie

lanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem 
nr 10.”

10) § 10 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się wykaz dotacji celowych na zadanie

własne realizowane przez podmioty należące i nie- 
należące do sektora finansów publicznych na rok 
2008, zgodnie z załącznikiem nr 11.”

11) § 11 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię

tych kredytów i pożyczek w kwocie 17.953.391,00 
zł, z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio

wego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000,00 
zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty
tułu emisji papierów wartościowych oraz zacią
gniętych pożyczek i kredytów 3.378.000,00 zł.

3) na sfinansowanie planowanego deficytu kwotę 
13.075.391,00 zł.

§ 2.1. W związku ze zmianami w budżecie Mia
sta Luboń, o których mowa w § 1 niniejszej uchwa
ły, dotychczasowe załączniki do uchwały budżeto
wej na rok 2008 tj.:

1) Załącznik nr 1 -  Plan dochodów budżetu 
Miasta Lubo na rok 2008,

2) Załącznik nr 2 -  Wydatki budżetu Miasta 
Lubo na rok 2008,

3) Załącznik nr 3 -  I -  Dochody związane z rea
lizacją zadań z zakresu administracji rządowe oraz 
innych zadań zleconych ustawami na rok 2008, 
II -  Wydatki związane z realizacją zadań z zakre
su administracji rządowej oraz innych zadań zle
conych ustawami na rok 2008, III -  Dochody bu
dżetu Państwa związane z realizacją zadań zleco
nych gminie na rok 2008,

4) Załącznik nr 4 -  Limity wydatków na wielo
letnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie programów w latach 
2008-2010,

5) Załącznik nr 5 -  Wydatki majątkowe budże
tu Miasta Lubo na rok 2008,

6) Załącznik nr 6 -  Przychody i rozchody bu
dżetu miasta na rok 2008,

7) Załącznik nr 7 -  Zakres i kwoty dotacji dla 
zakładów budżetowych na rok 2008,
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8) Załącznik nr 8 -  Plany przychodów i wydat
ków budżetowych oraz dochodów i wydatków wła
snych jednostek budżetowych na rok 2008,

9) Załącznik nr 9 -  Plan przychodów i wydat
ków GFOŚiGW na rok 2008,

10) Załącznik nr 10 -  D otacje podmiotowe 
udzielone z budżetu miasta Lubo na rok 2008,

11) Załącznik nr 11 -  Dotacje celowe na zada
nia własne miasta realizowane przez podmioty na
leżące i nienależące do sektora finansów publicz
nych na rok 2008
otrzymują nowe brzmienie, jak w odpowiednich 
załącznikach do niniejszej uchwały o numerach od 
1 do 11.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały n r XVIII/108/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Luboń 
na rok 2008.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się 
łącznie o kwotę 608.354,00 zł to jest do kwoty 
50.639.017,00 zł.

Dz. 700 Rozdział 70004. W § 2370 -  zaplanowa
no w kwocie 108.380,00 zł wpływy do budżetu z ty
tułu nadwyżki środków obrotowych zakładu budże
towego -  Biura Majątku Komunalnego za rok 2007.

Dz. 751 Rozdział 75101. W § 2010 -  zmniej
szono plan dotacji celowej na finansowanie kosz
tów prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru 
wyborców o kwotę 347,00 zł (pismo KBW -  423
-  1/08 z dnia 26.02.2008r.)

Dz. 758 Rozdział 75801. W § 2920 -  zwięk
szono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 
787.221,00 zł (pismo MF ST3/4820/1/08 z dnia 
12.02.2008r.)

Dz. 852 Rozdział 85212. W § 2010 -  zmniej
szono plan dotacji celowej o kwotę 288.100,00 zł

Rozdział 85214. W § 2010 -  zwiększono plan 
dotacji celowej o kwotę 17.000,00 zł

W § 2030 -  zmniejszono plan dotacji celowej 
o kwotę 15.800,00 zł

Zmian planu dotacji dokonano na podstawie pi
sma WW FB.I-3.3010-3/08 z dnia 21 lutego 2008r.

II. Wydatki budżetu zwiększa się łącznie o kwotę 
5.761.745,00 zł to jest do kwoty 63.714.408,00 zł.

Dz. 600 Rozdział 60016. Wydatki majątkowe 
zwiększa się o kwotę 806.700,00 zł w tym:
-  o 555.000,00 zł zwiększa się plan wydatków na 

budowę ulicy Krótkiej, odcinka ulic Konarzew- 
skiego-Broniewskiego oraz chodnika w ul. Pol
nej;

-  o 80.000,00 zł zwiększa się plan wydatków na 
prace projektowe związane z infrastrukturą 
drogową;

-  o 171.700,00 zł zwiększa się plan wydatków na 
realizację rozpoczętej w 2007r. budowy ulic 
Matejki -  Konopnickiej.

Dz. 630 Rozdział 63003. W § 2820 -  zaplano
wano wydatki realizowane przez stowarzyszenia 
w zakresie organizowania imprez turystyczno-kra
joznawczych dla dzieci i młodzieży w wysokości 
26.713,00 zł.

W § 2830 -  pozostała rezerwa w kwocie 3.387,00 
zł na zadania nie przyjęte do realizacji w ogłoszo
nym konkursie ofert.

Dz. 700 Rozdział 70004. W § 6210 -  zaplano
wano dotację celową dla Biura Majątku Komunal
nego w wysokości 108.380,00 zł w tym na:
-  remont kapitalny dachu na budynku kom ur^F  

nym przy ul. Źródlanej 3 -  58.380,00;
-  wymianę pieców gazowych w budynku komunal

nym przy ul. Niepodległości 31 -  50.000,00 zł. 
Rozdział 70005. W pozostałych wydatkach bie

żących w wysokości 50.000,00 zł zaplanowano 
środki na wypłatę zasądzonych już odszkodowań 
na rzecz osób fizycznych za brak dostarczenia lo
kali socjalnych (środki pochodzą ze zwolnionej 
rezerwy celowej)

Plan wydatków majątkowych na wykupy grun
tów zwiększono o kwotę 100.000,00 zł

Rozdział 70095. Plan wydatków majątkowych 
zwiększa się łącznie o kwotę 153.232,00 zł w tym:
-  na budowę budynku socjalnego zwiększa się plan 

o kwotę 242.232,00 zł;
-  na budowę budynku komunalnego zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę 155.000,00 zł;
-  na projekty budowlane związane z termo- 

modernizacją obiektów wraz z wykonaniem 
audytu energetycznego planuje się kwotę 
66.000,00 zł.

Dz. 710 Rozdział 71014. Plan wydatków bieżą
cych zwiększono o kwotę 31.370,00 zł z przezna
czeniem na wykonanie podziałów oraz obsługę geo
dezyjną związaną z realizacją inwestycji -  zagos|A  
darowanie terenu w rejonie zbiornika „Kocie D olIF

Dz. 750 Rozdział 75020. W § 2320 zaplanowa
no dotację celową w kwocie 15.000,00 zł dla Staro
stwa Powiatowego na wspólnie realizowane zadanie 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania azbestu.

Rozdział 75023. Plan wydatków na funkcjono
wanie Urzędu Miasta zwiększono łącznie o kwotę 
219.000,00 zł w tym:
-  na podwyżki wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

dla pracow ników  zwiększono o kwotę 
134.000,00 zł (5%);

-  na rem ont pomieszczeń biurowych o kwotę 
50.000,00 zł;

-  na zakup samochodu dla potrzeb Urzędu Mia
sta zaplanowano kwotę 35.000,00 zl
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Rozdział 75075. Plan wydatków bieżących na 
promocję miasta zwiększono o kwotę 10.000,00 
zł z przeznaczeniem na wydanie biuletynu „Bu
dżet 2008 -  czyli na co wydajemy Twoje pienią
dze”.

Dz. 751 Rozdział 75101. Plan wydatków na ak
tualizację rejestru wyborców zmniejszono o kwotę 
347,00 zł stosownie do zmiany po stronie docho
dów

Dz. 754 Rozdział 75416. Plan wydatków na 
funkcjonow anie Straży M iejskiej zwiększono 
o 106.000,00 zł w tym:
-  na podwyżki w ynagrodzeń i pochodnych 

o 16.000,00 zł (5%);
-  na zakup fotoradaru -  90.000,00 zł.

Dz. 758 Rozdział 75818. W rezerwie celowej

#
lanowano środki na podwyżki dla nauczycieli i 
cowników obsługi szkół i przedszkoli w kwocie

i.u75.895,00 zł;
Zwolniono rezerwę celową w kwocie 50.000,00 

zł i przesunięto do działu 700 na wypłatę odszko
dowań za brak dostarczenia lokali socjalnych;

Utworzono w § 6800 w kwocie 790.000,00 zł 
rezerwę na inwestycje, tj. na budowę hali widowi
skowo-sportowej -  740.000,00 zł (na roboty do
datkowe) oraz 50.000,00 zł na usuwanie barier 
architektonicznych.

Dz. 801 Rozdział 80101. Plan pozostałych wy
datków bieżących zwiększono łącznie o kwotę 
235.000,00 zł z przeznaczeniem  na rem onty 
w szkołach podstawowych w tym:
-  w Sz.P. Nr 1 o kwotę -  65.000,00 zł,
-  w Sz.P. Nr 2 o kwotę -  60.000,00 zł oraz

25.000,00 zł na całoroczne prace konserwacyj- 
no-pielęgnacyjne boiska ze sztucznej trawy, 
oraz na pokrycie kosztów ekspertyzy dotyczą
cej pokrycia dachu

-  w Sz.P. Nr 3 o kwotę 46.000,00 zł,
-  w Sz.P. Nr 4 o kwotę 39.000,00 zł.

P onadto  zaplanow ano w ydatki m ajątkow e 
w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
kserokopiarki w Sz.P. Nr 4.

^ Rozdział 80104. Zwiększono plan dotacji pod- 
^ fc to w ej dla przedszkoli -  zakładów budżetowych 
z przeznaczeniem na remonty w tym:
-  dla Przedszkola nr 1 o kwotę 50.000,00 zł 
-  dla Przedszkola nr 5 o kwotę 25.000,00 zł

Ponadto w pozostałych wydatkach bieżących za
planowano 30,000,00 zł z przeznaczeniem na ko
lejne prace związane z odwodnieniem budynku 
Przedszkola przy ul. Konarzewskiego.

Rozdział 80110. Plan pozostałych wydatków 
bieżących zwiększono o kwotę 65.000,00 zł z prze
znaczeniem na remonty w gimnazjach w tym:
-  dla Gimnazjum nr 1 o kwotę 50.000,00 zł 
-  dla Gimnazjum nr 2 o kwotę 15.000,00 zł 

Rozdział 80146. Zwiększono plan wydatków na 
dokształcanie nauczycieli w Sz.P. Nr 4 o kwotę

6.000,00 zł.
Dz. 851 Rozdział 85154. Plan wydatków bieżą

cych zwiększono o kwotę 24.105,00 zł to jest o nie
wykorzystane środki z roku 2007 (wpływy z opłat 
wyniosły 335.181,97 zł, zaś wydatki w zakresie 
zwalczania narkomanii i przeciwdziałania alkoho
lizmowi wyniosły 311.077,45 zł).

Dz. 852 Rozdziały 85212 i 85214. Dokonano 
zmian w planie wydatków odpowiednio do zmian 
wprowadzonych po stronie dochodów. Zmiany do
tyczą środków pochodzących z dotacji celowych.

Dz. 900 Rozdział 90001. W wydatkach mająt
kowych zaplanowano kwotę 10.000,00 zł z prze
znaczeniem na zwrot części opłat z tytułu party
cypacji mieszkańców w budowie przyłączy kanali
zacyjnych (tj. za część odcinka przew odu 
kanalizacyjnego Jeżącego w liniach rozgraniczają
cych drogi publicznej. Odcinek ten z momentem 
rozliczenia zostan ie  przekazany na m ajątek  
miasta).

W wydatkach majątkowych zaplanowano rów
nież kwotę 80.900,00 zł na budowę sieci wodocią
gowej w ulicach: Kwiatowej, Leśmiana, Wczaso
wej, Sowiej.

W wydatkach majątkowych zmniejszono plan 
wydatków na budowę kanalizacji deszczowej 
o kwotę 30.000,00 zł.

Rozdział 90003. Plan wydatków bieżących na 
oczyszczanie m iasta zw iększono o kwotę 
100.000,00 zł (niedoszacowanie planu na etapie 
uchwalania budżetu ze względu na brak środków).

Rozdział 90004. Plan wydatków bieżących na 
utrzymanie zieleni w mieście zwiększono o kwotę 
24.342,00 zł tj. do poziomu wykonania roku 2007.

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwo
tę 25.360,00 zł tj. o środki niewykorzystane w ro
ku 2007 na realizację zagospodarowania terenu 
w rejonie zbiornika „Kocie Doły”.

Dz. 921 Rozdział 92109. W § 2480 zwiększo
no plan dotacji podmiotowej dla Lubońskiego 
Ośrodka Kultury o kwotę 3.300,00 zł z przezna
czeniem na podwyżki dla pracowników Ośrodka.

Dz. 926 Rozdział 92601. Plan wydatków bieżą
cych zwiększono o kwotę 8.000,00 zł z przezna
czeniem na wymianę uszkodzonego parkanu na 
boisku sportowym przy ul. Szkolnej.

Plan wydatków majątkowych zwiększono łącznie 
o kwotę 1.971.408,00 zł w tym:
-  na budowę hali widowiskowo-sportowej o kwo

tę 1.701.408,00 zł tj. o niewydatkowane środ
ki w stosunku do planu roku 2007.

-  na budowę rekreacyjnego boiska piłkarskiego 
przy Sz.P. Nr 4 zaplanowano środki w kwocie 
270.000,00 zł (udział własny). Całkowity koszt 
realizacji zadania 590.000,00 zł (środki PZU
S.A. i PZU Życie S.A. -  180.000,00 zł oraz 
środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
-  140.000,00 zł).
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W rozdziałach 85195, 85295, 85395, 85412, 
90095, 92105, 92605 dokonano zapisu środków 
w paragrafach 2820 i 2830 odpowiednio do roz
strzygniętego konkursu ofert na realizację zadań 
zleconych organizacjom pozarządowym.

UCHWAŁA nr XVIII/109/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia “Planu 
rozwoju lokalnego Miasta Luboń”.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Mia
sta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. W Planie rozwoju lokalnego Miasta Luboń
-  stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI/200/ 
2005 Rady M iasta Luboń z dnia 24 listopada 
2005r. w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju lokal
nego Miasta Luboń”, zmienionej uchwałą nr XLVI/ 
223/2006 z dnia 30 marca 2006r., uchwałą nr L/ 
239/2006 z dnia 29 czerwca 2006r., uchwałą nr 
LII/252/2006 z dnia 12 września 2006r., uchwałą 
nr LIII/259/2006 z dnia 12 października 2006r., 
uchwałą nr IV/23/2006 z dnia 21 grudnia 2006r, 
uchw ałą nr VI/36/2007 z dnia 5 lutego 2007, 
uchw ałą nr X/55/2007 z dnia 24 maja 2007, 
uchwałą nr XI/61/2007 z dnia 27 czerwca 2007, 
uchwałą nr XII/68/2007 z dnia 19 lipca 2007, 
uchwałą nr XIV/86/2007 z dnia 15 listopada 2007, 
uchwałą nr XVI/98/2008 z dnia 15 stycznia 2008
-  wprowadza się następujące zmiany w części IV 
Realizacja zadań i projektów -  Wieloletni Plan 
Inwestycyjny:

1) Tabela nr 8 otrzymuje nowe brzmienie z: 
Nazwa zadania: „Prace projektowe związane w in
frastrukturą drogową”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 08 
wraz ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2008 2009 Razem

Środki własne 400.000 100.000 500.000
Fundusze strukturalne — — —
Kredyty/pożyczki — — —

Inne -  kredyt 
komercyjny

— — —

RAZEM 400.000 100.000 500.000

Na:
Nazwa zadania: „Prace projektowe związane w in
frastrukturą drogową”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 08 
wraz ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2008 2009 Razem

Środki własne 480.000 100.000 580.000
Fundusze strukturalne —- — —-
Kredyty/pożyczki — —

Inne -  kredyt 
komercyjny

—

RAZEM 480.000 100.000 580.000

Tabela nr 9 otrzymuje nowe brzmienie z: 
Nazwa zadania: „Budowa kanalizacji deszczowej 
w Luboniu”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 09 
wraz ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2008 2009 Razem

Środki własne 450.000 450.000 900.000
Fundusze strukturalne — — —

Kredyty/pożyczki — — —

Inne -  kredyt 
komercyjny

— — —

RAZEM 450.000 450.000 900.000

Na:
Nazwa zadania: „Budowa kanalizacji deszczowej 
w Luboniu”

Tabela. Zestawienie kosztów inwestycji 09 
wraz ze źródłami finansowania

Wyszczególnienie 2008 2009 Razem

Środki własne 420.000 450.000 870.000
Fundusze strukturalne — —

Kredyty/pożyczki — —

Inne -  kredyt 
komercyjny

— — ..

RAZEM 420.000 450.000 870.000

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVIII/109/2008 
Rady M iasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia „Planu 
rozwoju lokalnego Miasta Luboń".

Zmiany dokonane w Planie Rozwoju Lokalnego 
Miasta Luboń wynikają z potrzeby dostosowania
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Wieloletniego Planu Inwestycyjnego do potrzeb 
budżetu miasta na rok 2008.

Dodatkowe 80.000 zł zostanie przeznaczone na 
przygotowanie projektów nowych inwestycji drogo
wych. O 30.000 zostało zmniejszone dofinansowa
nie na budowę kanalizacji deszczowej w roku 2008.

UCHWAŁA nr XVI11/110/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit.c i art.58

•
awy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin- 
n (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm) oraz art.82 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 30 czerw
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104, z 2005r. Nr 169, poz.1420) Rada Mia
sta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zaciągnąć w latach 2008-2009 z Wojewódz
kiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu pożyczkę w wysokości:

1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) na reali
zację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sa
nitarnej w zlewni ul. Fabrycznej wraz z odcinkiem 
kolektora w ul. Dworcowej w Luboniu”, z tego do 
realizacji:
-  w roku 2008 do kwoty 500.000,00 (pięćset 

tysięcy złotych)
-  w roku 2009 do kwoty 500.000,00 (pięćset 

tysięcy złotych)
2. Spłata pożyczki zostanie pokryta z docho

dów własnych Miasta

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez określenie 
w umowie pożyczki warunków i okresu spłaty po
życzki, powierza się Burmistrzowi.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVIII/110/2008 
Rady Miasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu.

Podjęcie uchwały jest konieczne w celu zawar
cia umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Po
znaniu, który pozytywnie rozpatrzył wniosek Bur
mistrza Miasta Luboń o pomoc finansową dla in
westycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w zlew
ni ul. Fabrycznej wraz z odcinkiem kolektora w ul. 
Dworcowej w Luboniu” .

UCHWAŁA nr XVIII/111/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie przeznaczenia środków na zadanie po 
legające na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyro
bów zawierających azbest w 2008r. realizowane 
wspólnie z  Powiatem Poznańskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.), 
Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Na zadanie polegające na usuwaniu i uniesz
kodliwianiu wyrobów zawierających azbest w roku 
2008 realizowane (wspólnie z Powiatem Poznańskim 
przeznacza się z budżetu Miasta Luboń kwotę w wy
sokości 15.000,00 zł (piętnastu tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały -  poprzez zawarcie 
odpowiedniej umowy -  powierza się Burmistrzowi 
Miasta Luboń.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/103/2008 Rady 
Miasta Luboń z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Starostwa Po
wiatowego w Poznaniu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr X VH I/lll/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie przeznaczenia środków na zadanie po 
legające na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyro
bów zawierających azbest w 2008r. realizowane 
wspólnie z Powiatem Poznańskim

Uchwała zostaje podjęta w związku z realizacją 
wspólnego ze Starostwem Powiatowym zadania w 
zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
azbestowych na terenie Powiatu Poznańskiego. 
Realizacja zadania winna być prowadzona na pod
stawie podjętej przez Radę Miasta uchwały i po 
podpisaniu stosownej umowy.

UCHWAŁA nr XVIII/112/2008 
RADY MIASTA LUBOŃ 
z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zasad korzystania ze stołówek zorgani
zowanych w placówkach oświatowych prowadzo
nych przez Miasto Luboń.

Na podstawie art.67a ust.2 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz.2572, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz.2781, 
z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, 
poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz.1400 i
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Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, 
poz.1532 i Nr 227, poz.1658 oraz z 2007r. Nr 42, 
poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, 
poz.818, Nr 180, poz.1280 i Nr 181, poz.1292) Rada 
Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1.1. Uchwała określa zasady korzystania ze 
stołówek zorganizowanych w placówkach oświa
towych prowadzonych przez Miasto Luboń.

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) szkole -  należy przez to rozumieć szkołę, a tak

że przedszkole, dla których organem prowa
dzącym jest Miasto Luboń,

2) uczniu -  należy przez to rozumieć ucznia (wy
chow anka) pobierającego naukę w szkole, 
o której mowa w pkt. 1,

3) rodzicach -  należy przez to rozumieć również 
opiekunów prawnych,

4) stołówce -  należy przez to rozumieć zorganizo
wane przez szkołę miejsce zbiorowego korzysta
nia z posiłków, w którym pracownicy stołówki 
wydają lub przygotowują i wydają posiłki.

§ 2. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać:
1) uczniowie danej szkoły,
2) nauczyciele oraz inni pracownicy danej szko

ły -  za zgodą dyrektora szkoły,
3) uczniowie innych szkół prowadzonych przez

Miasto Luboń -  za zgodą dyrektora szkoły,
4) inne osoby niż wymienione w punkt. 1-3 

w przypadku organizacji konkursów powiatowych, 
wojewódzkich i innych imprez szkolnych i gmin
nych w Luboniu -  za zgodą dyrektora szkoły.

§3.1. Stołówka szkolna może wydawać posiłki:
1) przygotowane w kuchni funkcjonującej na te

renie szkoły,
2) zakupione w formie usługi gastronomicznej (ca- 

teringu),
2. O rodzajach przygotowywanych posiłków 

decyduje dyrektor danej szkoły.
§ 4.1. Rodzice uczniów lub pełnoletni uczniowie 

danej szkoły za posiłki spożywane w stołówce szkol

nej przez uczniów wnoszą opłatę równą wysokości 
kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie.

2. Opłata za posiłek dla ucznia nie może być 
wyższa niż 6,oo zł.

3. Wysokość opłaty o której mowa w ust.l usta
la dyrektor szkoły w zależności od cen surowca 
przeznaczonego na wyżywienie.

§ 5. Osoby wymienione w § 2 pkt. 2, 3, 4 po
noszą opłaty za posiłki w stołówce szkolnej w wy
sokości 150% opłaty przewidzianej dla ucznia da
nej szkoły.

§ 6.1) Opłaty wnosi się w okresach miesięcz
nych, z góry -  do 10 dnia danego miesiąca poprze
dzającego miesiąc, w którym następuje korzysta
nie z posiłku w stołówce.

2) Wysokość opłaty koryguje się z końcem miesią
ca proporcjonalnie do ilości spożytych posiłków 
warunkiem, zgłoszenia rezygnacji z posiłku na dwa 
robocze przed planowanym spożyciem posiłku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr XVHI/112/2008
Rady M iasta Luboń z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie zasad korzystania ze stołówek zorgani
zowanych w placówkach oświatowych prowadzo
nych przez Miasto Luboń.

Z dniem 1 stycznia 2008r. weszła w życie zmia
na art.67a ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys
temie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 
z póżn. zm.,) wprowadzony przez ustawę z dnia 
7 września 2007r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 181,poz.1292).

W/w przepis powierza ustalenie zasad korzysta
nia ze stołówek szkolnych organowi prowadzące
mu szkoły. Zobowiązuje więc organ prowadzący 
do dostosowania istniejących przepisów do aktual
nego stanu prawnego.
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TIGER W TRÓJCE
7 marca 2008 r. odbyło się spo

tkanie Dariusza Michalczewskie
go z uczniami SP nr 3. Wizyta 
uwzględniała spotkanie z ucznia
mi, rodzicami i kibicami oraz roz
grywki w piłce nożnej pod hasłem 
„Gramy z Tigierem ” o Puchar 
Burmistrza Lubonia.

Wśród zaproszonych należy 
wymienić: Burmistrza Miasta Lu
boń Dariusza Szmyta, Kierowni
ka Wydziału Oświaty, Zdrowia 
i Kultury Ewę Szymańską-Świer- 
kiel, Agnieszkę Begier zajmującą

•
 Prom ocją M iasta Luboń, 
dstawicieli Rady Miasta oraz 
sponsorów.

Korytarz szkoły wypełnił się po 
brzegi uczniami, którzy z wielką

radością przyjęli sympatycznego 
gościa. Na konferencji prasowej 
dzieci mogły osobiście zadawać 
pytania. Po jej zakończeniu mistrz 
ofiarował na ręce uczniów prezent 
dla szkoły -  telewizor i DVD (bar
dzo się ucieszyliśmy), dyr. G. Le- 
ciej uhonorowała Dariusza Mi
chalczewskiego statuetką „Przy
jaciel Trójki” , symbolicznym 
dyplomem i koszulką z logo szko
ły, a uczniowie mogli zdobyć zdję
cie Tigera z autografem.

Druga część wizyty odbyła się 
w sali gimnastycznej gdzie roze
grano mecze piłki nożnej między 
czterema drużynami. Po zacię
tych pojedynkach, w których grał 
Dariusz Michalczewski, wygrała

drużyna Nissan Polody z Prze
źmierowa. Właśnie ona miała naj
korzystniejszy bilans bramkowy 
i zdobyła Puchar Burm istrza. 
Emocji nie brakowało. Liczyli
śmy, że może uda się wygrać to 
spotkanie ekipie Mistrza, ale los 
pokazał inaczej. Może następ
nym razem -  życzymy powodze
nia. Na koniec Burmistrz Miasta 
wręczył zwycięskiej drużynie pu
char, a D. M ichalczewskiemu 
symboliczny prezent z pobytu 
w naszym mieście.

Wizyta Tigera w SP3 była bar
dzo udana, a D. Michalczewski 
okazał wielkie serce każdemu 
dziecku. W imieniu społeczno
ści uczniowskiej dziękujemy dyr. 
G. Leciej i P. Borowiakowi za 
zorganizowanie spotkania, a Bur
mistrzowi za patronat nad roz
grywkami w piłce nożnej.

K. Haremza

ZAWODY SZYBOWCÓW
Dnia 25 lutego 2008 r. w Ligowcu koło Kobylnicy 

odbyły się Wojewódzkie Zawody Modeli Szybowców 
Halowych i Zawody balonów na ogrzane powietrze. 
Trójka chłopców z modelarni w Ośrodku Kultury w Lu
boniu udała się na zawody wraz ze swoim opiekunem 
Andrzejem Łabędzkim. W kategorii rzutek (czyli szy
bowców) Tomek Stemporowski zajął 5. miejsce, a w 
kategorii balonów -  Mateusz Karczewski 6. miejsce. 
Gratulujemy.

jznc
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BURMISTRZ
DARIUSZ SZMYT

ZASTĘPCY 
BURMISTRZA 
Marian Walny 
Rafał Marek

W
DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
w  Urzędzie Miasta Luboń 
poniedziałki od 9.30 do 16.00  
PI. Bojanowskiego 2

tel. 061-813-01-41  
061 813-00-11 

fax 061-813-00-97
e-mail: office@lubon.pl

RADA MIASTA
Przewodniczący
Ryszard Olszewski

ZASTĘPCY
PRZEWODNICZĄCEGO 
Wanda Suleja-Kot 
Marek Samulczyk

DYŻURY DLA MIESZKAŃCÓW 
poniedziałki od 16.00 do 18.00

BIURO RADY MIASTA
tel. 061-813-19-16
e-mail: rada.miejska@lubon.pl

WAŻNE TELEFONY
Pogotowie Ratunkowe

ul. Puław skiego 15 
tel. 061-813-09-99

Pogotowie Gazowe
tel. 992

Straż Miejska
ul. Poniatow skiego  20 

tel. 061-813-19-86

Pogotowie Wod-Kan
M osina

tel. 061-813-21-71 
061-819-77-85

Kom-Lub
ul. N iepodleg łości 11 

tel. 061-813-05-51 
w w w .kom -lub.com .pl

„Translub" Sp. z  o.o.
ul. Przem ysłow a 13 
tel. 061-813-01-45 
w w w .translub.p l

Komisariat Policji
ul. Pow stańców  W lkp. 34 

tel. 061-813-09-97 
061-813-03-42

Stacja PKP
ul. D w orcow a 

tel. 061-633-38-16

Poczta
L uboń 1

ul. Poniatow skiego 18 
061-813-02-33 

L uboń 3
ul. W schodnia 19/22 

061-899-11-40
FILIE

ul. Żabikow ska 62 
061-813-03-52 

ul. Jana  III Sobieskiego 97 
061-813-02-64 

A gencje pocztow e 
ul. Arm ii Poznań 48

Straż Pożarna
ul. Ż abikow ska 36 
tel. 061-813-09-98

Posterunek Energetyczny
ul. Fabryczna 2 

tel. 061-813-03-02

Miejski Ośrodek P o m o c tf}  
Społecznej

ul. Ź ró d la n a  1 
tel. 061-810-50-85

Cmentarz Komunalny 
w Luboniu

ul. A rm ii Poznań  51c
A d m in is tra to r -  B iuro  
M ają tku  K om unalnego  
Tel. w godz. 9 .00-15.00

061-813-00-11
Sprawy o pochówek 
tel. 061-813-12-62
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